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Red-Faced Liocichla.                                                                                                           Foto: Krister Carlsson 
 
RESEDAGBOK 
 

BURMA 
17 mars 
Avresa från Köpenhamn, Göteborg och Stockholm. 
Stockholmsresenärerna flög direkt till Bangkok me-
dan Göteborgsresenärerna träffade sina reskamrater 
redan på Kastrup. 
 
18 mars 
Ankomst under tidig morgon i Bangkok där Arlanda-
resenärerna redan fanns på plats och via mobil lotsa-
de Kastrupresenärerna till rätt gateområde. På Bang-
koks flygplats är det onödigt lätt att gå fel. Kvart 
över åtta avgick planet till Rangoon där vi landade 
09.45. 
  Väl utcheckade möttes vi av vår lokaloperatör och 
vi åkte direkt till Shwedagon Pagoda. Den största 
pagoden i Burma och förmodligen också den största 
turistattraktionen. Det var få utländska turister här 
men det myllrade av inhemska besökare. Skorna fick 
vi så vackert lämna utanför så vi gick i strumplästen 
eller barfota under besöket. Värmen på den stenbe-
lagda marken var besvärande så vi sökte oss till 
skuggan. Flera munkar kom fram och pratade intres-
serat med oss på klockren engelska och de ställde 
gärna upp på bild. Hela tempelområdet är prytt av 
bladguld som glänste i den skarpa solen. Många 
besökare köpte bladguld och bidrog till att pynta 
delar av området. Vi köpte också bladguld. Både 
som minne och offertecken.  
  Nu var det dags för lunch så vi åkte till en närbelä-
gen kinarestaurang som serverade gott käk. Liksom i  

 
Kina hade vi en roterande bordsskiva uppställd på 
själva huvudbordet och vi snurrade på skivan vartef-
ter vi fyllde våra tallrikar med olika rätter. Kvart 
över tre på eftermiddagen avgick vårt plan till Bagan 
i centrala Burma. En längre mellanlandning i Manda-
lay gav oss tid att skåda direkt på plattan och vi såg 
bl.a. Vinous-breasted Starling och resans enda 
White-vented Myna.  
  Vi nådde Bagan vid halv sextiden på kvällen och 
innan skymningen hann vi med en halvtimmes skåd-
ning utanför flygplatsen. Här hörde vi Chinese Fran-

colin ropa, 12 Asian Palm Swift jagade lågt över 
trädtopparna, 1 Brown Shrike satt i en busktopp, flera 
Streak-eared Bulbul tjattrade, 4 olika Rufescent Pri-

nia sjöng och ett 20-tal Scaly-breasted Munia sökte 
föda i några fröbärande buskar. Efter kvällsmat titta-
de vi ut över Irrawaddy river. Här och var syntes 
lampsken och det var märkligt tyst. 
 
19 mars 
Tidig frukost vid hotellet och avfärd kl 05.05. Första 
timmen färdades vi i mörker och lagom vi nådde 
bron över Irrawaddy River kom gryningen. När vi 
passerade bron såg vi de första fiskebåtarna gå ut för 
dagens arbete. En felkörning av bil nr 3 gjorde att 
första bilens passagerare fick 20 minuters extraskåd-
ning. De passade då på att bocka av resans enda 
taigaflugsnappare. 
  Dagen var vikt för transport till Mount Victoria i 
södra Chin Hills, den bergskedja som gränsar mot 
delstaterna Mizoram och Manipur i nordöstra Indien. 
Vi gjorde flera kortare och längre skådarstopp under 
dagen och såg eller hörde bl.a. Fulvous-breasted, 
Rufous och White-bellied Woodecker, totalt 8 ropan-
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de Lineated Barbet, 50 Grey-headed Parakeet, 1 
Spotted Owlet, 2 White-eyed Buzzard, 3 Burmese 

Shrike, 15 Black-hooded Oriole, 3 Small Minivet, 2 
Chestnut-tailed Starling, 6 Grey-breasted Prinia, 
vide- och taigasångare, 1 sjungande Puff-throated 

Babbler, 2 Brown-cheeked Fulvetta, hela 20 Purple 

Sunbird och 10 Plain-backed Sparrow. Området vi 
åkte igenom var mycket torrt och många träd hade 
fällt sina blad. Låglandet dominerades av buskmar-
ker med inslag av högre träd. Då och då körde vi 
igenom en liten by och passerade då små odlingsfält. 
När vi började lämna låglandet ökade mängden bam-
bu och vissa sträckor kantades vägen under flera 
kilometrar av olika bambuarter. Träden blev högre 
och flera och fågelfaunan ändrades.  
  Vi åt våra lunchpaket i ett område som kallades 
Naga Bwet och när vi passerade sista samhället, 
Kanpetlet, hade vi inte långt kvar till vårt logi. Kl 
18.00 nådde vi Pine Wood Villa. Hela dagen hade 
gått åt till transporten hit. Grusvägen var under långa 
sträckor knappt mera än två hjulspår och under flera 
timmar höll vi 30-40 km/h.    
  Innan kvällsmat passade vi på att skåda lite i om-
givningen av Villan och såg då bl.a. 3 Crested 

Finchbill, resans första Flavescent Bulbul och hörde 
1 sjungande Brownish-flanked Bush Warbler. Från 
Villaverandan hördes 1 Large Hawk Cuckoo envetet 
ropa. Den hördes f.ö. varje morgon och kväll. 
 
20 mars 
Tidig frukost och iväg kl 05.20. Dagen var vikt för 
Mt Victoria i Chin Hills. När vi väl klättrat uppför 
sluttningarna på den slingrande grusvägen nådde vi 
ca 2.750 meters höjd. I princip direkt då vi klev ur 
bilarna sjöng några White-browed Nuthatch. Dagens 
megamålaart var i hamn innan alla ens var skådar-
klädda. Vi kom att summera 20 ex under dagen. 
Strax därefter sjöng en Aberrant Bush Warbler och 
även en Brown Bush Warbler hördes och sågs. Lika 
plötsligt sjöng också några Chinese Babax av den 
lokala rasen woodi (splittvarning på den). Snacka om 
rivstart på skådningen! Vi lockade fram några ba-
baxer så vi fick hyggliga obsar av dem därefter bör-
jade vi långsamt promenera vidare på vägen. Vi höll 
oss på ungefär samma höjdkurva hela dagen och gick 
genom en fin städsegrön ädellövskog. Det blev fak-
tiskt intensiv skådning hela tiden eftersom skogarna 
genljöd av fågelsång från det vi kom tills vi lämnade 
området sent på eftermiddagen. Från gryning till 
skymning! Det var en ny erfarenhet för oss alla. 
  Vi såg massor med spännande fåglar under dagen 
och Tony vår lokalguide härmade då och då Collared 
Owlet vilket gav snabb effekt på fåglarna. Direkt 
kom de fram ur sina gömmor. De mest spektakulära 
arterna för dagen blev Rufous-throated Partridge 3, 
Grey Nightjar 1, Black Eagle 2, Slaty Blue Flycat-

cher 8, Blåstjärt 6, Black-browed Tit 8, Grey-

Crowned Warbler 2, Whistler's Warbler 20, Brown-

capped Laughingthrush 8, Cutia 4, Green Shrike 

Babbler 4, Grey Sibia 8 och Spot-breasted Parrotbill 

2. Precis där vi vände på vägen kom dagens riktiga 
final då vi på några hundra meter såg och hörde 
Broad-billed Warbler 2, Long-tailed Wren Babbler 1 
och 1 vilt sjungande Black-headed Shrike Babbler. 
Vanligtvis svåra Himalayaarter.  
 
21 mars 
Tidig frukost och iväg 05.35. Vi fortsatte vår skåd-
ning på Mt Victoria fast idag började vi på lite lägre 
nivå, 2.200 meters höjd. Tallskog och ängsmarker 
dominerade vegetationen och följaktligen blev också 
artbilden annorlunda. Vi gick långsamt i utförslut 
under hela dagen (ibland är det skönt att slippa gå 
uppför). På morgonen försvann 1 Black-faced Warb-

ler, tyvärr innan alla hann se den, och likaså tystnade 
1 sjungande Hill Prinia innan alla hörde sången. 
Tyvärr påverkades skådningen av tilltagande hårda 
vindbyar men vi kunde ändå summera Maroon Orio-

le, Pale Blue Flycatcher 1 hane, Blue-fronted Red-

start, Bar-tailed Treecreeper 2, Mountain Bulbul 5, 
Buff-barred Warbler 12, Blue-winged Minla 2, Red-

tailed Minla 15, Grey Sibia 15, Stripe-throated Yu-

hina 15, Green-tailed Sunbird 10 samt ett 30-tal 
dvärgsparvar.  
 
22 mars 
Lite senare frukost och iväg först 06.30, men så 
skulle vi också starta på lite lägre höjd idag, 2.000 
meter över havet. Vi höll oss här fram till lunch och 
på eftermiddagen körde vi upp några hundra meter 
och avslutade dagen på 2.400 meters höjd. Vi fick 
inte uppleva första dagens enorma fågelaktivitet men 
kunde ändå notera flera nya researter som Striped 

Laughingthrush 4 och Rusty-capped Fulvetta 2. 
Bland övriga arter märktes Stripe-breasted Wood-

pecker, Grey Treepie, Rufous-bellied Niltava 2, 
Crested Finchbill 40, Striated Bulbul 40, Chestnut-

headed Tesia 15, Red-faced Liocichla 2 och Spot-

breasted Scimitar Babbler. 
  På kvällen provade vi lyckan på en av Tonys loka-
ler för Hodgson´s Frogmouth, och minsann, 1 ro-
pande fågel hördes vid några tillfällen.  
 
23 mars 
Tidig frukost och iväg kl 06.00. Förmiddagen var 
vikt för transport tillbaka till Bagan. Det gick betyd-
ligt snabbare nu än på hitresan men då gjorde vi 
också flera längre skådarstopp. Strax efter Kanpetlet 
gick vi en halvtimme längs vägen och hittade flera 
nya researter. Vi såg t.ex. Green-billed Malkoha, 

Pompadour Green och Yellow-footed Pigeon, Large 
Cuckooshrike och 1 par Blue-throated Flycatcher. 
Längre fram fick bil nr 1 syn på en Black-headed 

Woodpecker som tyvärr försvann för övriga bilar.   
  Efter en välsmakande lunch på en charmig familje-
restaurang i utkanten av Bagan chartrade Tony en 
flodbåt åt oss. Återresan gick ju så smidigt att vi 
fortfarande hade många ljusa skådaretimmar kvar på 
dagen. Vi äntrade båten och följde Irrawaddy River 
långsamt söderut. Längs stranden bor familjer i små 
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enkla hus byggda av palmbladsstjälkar. Grisarna och 
hönsen har egna små solskydd av palmblad som ger 
dem skugga i den gassande solen. Då och då passe-
rade vi fiskare i korta smala båtar. Horisontlinjen var 
fylld av uppstickande tempelpagoder.  
 Det är ett rikt fågelliv längs stranden och vid vår 
vändpunkt gjorde vi ett strandhugg för en halvtim-
mes skådning. När vi färdades norrut tillbaka till 
Bagan började det skymma på och de stora flodprå-
marna ankrade upp för natten. Det gav en suggestiv 
känsla att färdas på Irrawaddy River och detta blev 
kanske en av resans finaste upplevelser. I fågelväg 
noterade vi rostand 60, Spot-billed Duck 25, gråfis-

kare 1, River Lapwing 2, Small Pratincole 20, ori-
entvadarsvala 5, brokig kärrhök 1 ♀, Pied Harrier 3 
♂♂, Blue-tailed Bee-eater 50, blåhake 2 ♂♂, White-

tailed Stonechat 9, Sand Lark 20, citronärla 5, lång-

näbbad piplärka 2 av den kontrastrika och för cen-
trala Burma endemiska rasen yamethini samt röd-

strupig piplärka 2 och Red Avadavat 15. 
  På kvällen åt vi gott på en kinarestaurang.  
 
24 mars 
Vid frukosten syntes 2 Spotted Owlet flyga omkring 
bland träden på hotellets uteservering. Vi avslutade 
vårt besök i Bagan med skådning vid en av de 5.000 
pagoderna som finns i området. Under förmiddagen 
gick vi runt i torra busk- och trädmarker samt vid 
intilliggande ris- och ärtodlingar. Vi hade flyt med 
skådningen och Tony fick briljera med såväl goda 
fågelkunskaper som sin eminenta lokalkännedom. Vi 
lyckades faktiskt pricka in de återstående tre Burma-
endemerna, nämligen Hooded Treepie, Burmese 

Bushlark och White-throated Babbler. Den sist-
nämnda arten visade upp sig som allra bäst när vi 
kommer tillbaka till hotellet. Övriga intressanta arter 
vi såg under förmiddagen var Chinese Francolin 1 
ropande, Rain Quail 19, White-bellied Minivet 1 par 
av den endemiska rasen albifrons (kallas ofta för 
Jerdon´s Minivet), rubinnäktergal 8, Wire-tailed 

Swallow 4, Brown Prinia 5, videsångare 3 och Yel-

low-eyed Babbler 4. 
  På eftermiddag besökte vi några vackra pagoder 
och blev där guidade av en kunnig yngling. Vid 18-
tiden lyfte vårt flyg till Rangoon och vi möttes där av 
Tonys fru som snabbt tog oss till vårt hotell nära 
flygplatsen. Vi avslutade vår Burmavistelse med ett 
besök på en populär familjerestaurang. Middagen var 
mycket välsmakande, vilket gällt för maten under 
hela resan. 
 
 

THAILAND 
25 mars 
Förmiddagsflyg till Bangkok som vi anlände till vid 
12-tiden. Här möttes vi av vår guide för resten av 
resan och vår chaufför. Snabbt insåg vi vilken hög 
servicenivå vår chaufför har. Han visade sig vara en 
guldklimp av servicevänlighet under hela resan. 

Redan efter ett par dagar visste han vem som vill ha 
morgonkaffe eller te och omvänt på eftermiddagen. 
  Vi körde söderut längs västra Siambukten och stan-
nade vid ett område med mängder av fiskodlings-
dammar för lunch. Därefter fortsatte vi färden mot 
Petchaburi. Vi gjorde ett längre stopp vid en våtmark 
längs vägen. Obsar: Lesser Whistling Duck 20, Hi-

malayan Swiftlet 4, White-browed Crake 3, dvärg-

sumphöna 1, Pheasant-tailed Jacana 100, Bronze-

winged Jacana 30 och Black-browed Reed Warbler 
2.  
  Vi tog in på vårt hotell nära stranden och åt god 
kvällsmat med bl.a. fisk och bläckfisk. 
 
26 mars 
Frukost kl 06.00 och sedan iväg till saltproduktions-
dammarna vid Pak Thale. Här blev vi hela morgonen 
och förmiddagen. Trots den sena timmen på vadar-
nas övervintringsperiod fanns här massor med små-
vadare. Vi såg bl.a. orientvadarsvala 1, dammsnäppa 
100+, rödhalsad snäppa 200+ och mongolpipare 
400. Christer drog dagens vinstlott och hittade skick-
ligt 2 skedsnäppa bland alla hundratals småvadare.  I 
en av dammarna fanns även 2 koreaskedstorkar.     
  Innan lunch hann vi även med en båttur ut till 
Sandspit.  På vägen ut till sandudden sågs 1 kolyma-

snäppa och 2 Racket-tailed Treepie. Ute på själva 
Sandspit såg vi 1 par Malaysian Plover och flera 
snarlika svartbenta strandpipare. Det var rackar´n 
vad lika de är varandra. Därtill ett 40-tal tofstärnor 
och några skräntärnor.  
  Under lunchen såg vi 1 Brown(Plain)-throated 

Sunbird från matborden. På eftermiddagen körde vi 
långsamt upp till Kaeng Krachan NP. Vi skådade vid 
stora risodlingar längs vägen och här sågs bl.a. Pied 

Harrier 1 ♀, rallbeckasin 1 ♀ + 2 ♂♂ samt Streaked 

Weaver 6. 
  På kvällen såg vi 2 Asian Barred Owlet och 1 Lar-

ge-tailed Nightjar vid vårt logi och Per och Dan 
hörde 1 Collared Scops Owl ropa. 
 
27 mars 
Tidig frukost och iväg kl 05.00. Direkt vi kom ut på 
landsvägen skrämde vi upp flera Large-tailed Night-

jar som satt på vägbanan. När vi nådde själva entrén 
till nationalparken bytte vi fordon och åkte resten av 
dagen i en av parkens fyrhjulsdrivna jeepar. Det är 
nödvändigt då vägen ibland passerade över vatten-
drag och är allmänt eländig vissa sträckor.  
  Det rådde både spänning och anspänning i gruppen 
då det här blev första riktiga skogsskådningen vi 
gjorde på Thailandsresan. Vi gjorde ett längre skå-
darstopp efter några kilometers körning och hade här 
bra utsikt över nejden. 1 Grey Peacock Pheasant 
ropade men fågeln var för långt iväg för att vi ska 
kunna locka fram den. Plötsligt gled 3 Rusty-cheeked 

Hornbill (splittad från Brown Hornbill) långsamt 
förbi alldeles framför oss. En härlig obs av en svår 
art. Några Bar-backed Partridge ropade från under-
vegetationen men inte heller de kunde ses. Resans 
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första Phylloscoper gjorde sig hörda och sedda och 
vi noterade bl.a. Pale-legged Warbler 3 och 20 Eas-

tern Crowned Warbler.  
  Vi fortsatte med jeepen upp till 700-800 meters 
höjd. Här gick vi direkt ut i skogen för att leta höns-
fåglar. När vi spelade Scaly-breasted Partridge 
kommer en höna Red Junglefowl som skjuten ur en 
kanon. Inte direkt vad vi väntat oss. Tuppen visade 
upp sig exemplariskt lite senare. Vi skådade lite runt 
övernattningsanläggningen vid parkeringen och 
bland många spännande fåglar blev 6 Pin-tailed 
Parrotfinch pricken över i:et. Vi hittade även en 
ruvande Grey-rumped Treeswift. Boet var placerad 
mitt på en gren och syntes knappt när fågeln lade sig 
ner. En helt öppet sittandes Crested Goshawk visade 
upp sina typiska karaktärer. Fotoläge!  
  Efter en fältlunch vandrade vi sakta vägen neråt. 
Fåglarna avlöste varandra och mest spännande blev 
det när områdets särling, Ratched-tailed Treepie, 
visade sig väl inför hela gruppen. Arten har ju en 
märklig utbredning med huvudförekomsten i Indoki-
na och så en liten population just här. Vår guides 
goda hörsel och läteskunskaper kom till pass då 
några skulkande Spot-necked Babbler smög omkring 
i buskagen. Annat smågodis vi noterade under dagen 
blev bl.a. Mountain Hawk Eagle 1, Pin-tailed Green 

Pigeon 3, flera ropande Collared Owlet, Red-

bearded Bee-eater 1, Long-tailed Broadbill 3, Buff-
vented Bulbul 4, Ultramarine och Rufous-browed 

Flycatcher 1 ♂ respektive, Black-throated Laughing-

thrush 1 och Yellow-bellied Flowerpecker 1 ♂. 
Dessutom Dusky Langur 30 och Black Giant Squir-

rel 1. Innan vi når hotellet sprang 1 tupp Kalij Phea-

sant över vägen. 
  Middag på hotellet innan vi kröp tidigt till kojs. 
 
28 mars 
Tidig frukost (självklart) och iväg kl 05.30. Under 
morgonen och förmiddagen skådade vi på ca 200 
meters höjd i Kaeng Krachan NP. Det var betydligt 
varmare här nere än under gårdagens exkursion på 
lite högre höjd. Den tryckande värmen kom snabbt. 
Höjdskillnaden påverkade artsammansättningen 
högst markant och vi noterade många arter som vi 
inte sett under gårdagen. De mest noterbara blev 
Black-thighed Falconet 1, Scaly-breasted Partridge 
2 ropande, Violet Cuckoo 1, Orange-breasted Tro-

gon 2, Blue-eared Kingfisher 1, Stork-billed King-

fisher 1, Great Slaty Woodpecker 1 ropande, Banded 

Broadbill 3, Dusky Broadbill 4, Black-and-red 

Broadbill 1, Forest Wagtail 5, Blue-and-white Fly-

catcher 1 ♂, Yellow-rumped Flycatcher 3, Large 

Scimitar Babbler 2 och sultanmes 2. Dessutom en 
nära släkting till oss, Northern Tree-Shrew samt flera 
ropande White-handed Gibbon och Himalayan Stri-

ped Squirrel. 
  Vid lunchtid lämnade vi området och tog den stora 
motorvägen tillbaka till Bangkok och vidare mot 
Khao Yai NP. Vid Salaya i Bangkoks utkanter stan-
nade vi för en liten koloni med Asian Golden Wea-

ver. Vi såg ett 10-tal fåglar som byggde bo och visa-
adeupp sig på alla tänkbara sätt. Guldobsar! Vi såg 
och hörde även en ivrigt sjungande Plain Prinia. 
  På kvällen flott middag på hotellet. 
 
29 mars 
Frukost kl 05.30 och därefter iväg till Khao Yai NP 
på ca 1.000 meters höjd över havet. Khao Yai och 
Thailand i övrigt är egentligen som mest fågelrikt på 
vinterhalvåret då alla palearktiska övervintrare är 
här. Vår resa har dock fokus på den orientaliska 
fågelfaunan och mars-april är bra sångperiod för 
många av de inhemska häckfåglarna.  
  Vägen var ställvis kantad med små grupper av Pig-

tailed Mcaque och vi stannade innan vi nådde själva 
parkcentrat. 2 Brown-backed Needletail svischade 
fram och åter. 1 Green Magpie visade upp sin prakt 
och 1 ♂ blånäktergal var nog en av de sista som var 
kvar i Thailand. Vi såg en svårbestämd White-

browed Piculet som i förstone gick för en Rufous. 
Ögonbrynsstrecket var förvånansvärt smalt och syn-
tes inte alltid. Vi fortsatte längre in i området och 
gick en promenad in i skogen. Här fanns det iglar! 
Men också fina fåglar, tyvärr var det bara några få i 
gruppen som hann se 1 par Siamese Fireback innan 
de slukades upp av vegetationen. 2 Laced Wood-

pecker var dock tacksammare och sågs bra. Likaså 2 
Greater Green Leafbird och några Black-headed 
Bulbul.   
  Framme vid centrat gick vi en av stigarna och såg 
här såväl Red-headed som Orange-breasted Trogon. 
1 Banded Kingfisher ropade ihärdigt och på håll 
hörde vi även 1 Dhole (asiatisk vildhund) skälla. Vid 
centrat åt vi lunch och passade även på att handla lite 
i butiken som finns här. Några fann det för gott och 
köpte igelsockor. Efter lunch började vi promenera 
på en av stigarna som börjar precis bakom restau-
rangen. Vi kommer dock inte långt då en hungrig 
asiatisk elefant med betar (hane/tjur) spärrade vår 
väg. Vi backade uppför en slänt och hoppades kunna 
vänta ut djuret men tycdligen var käket särdeles gott 
just här. Under väntan såg vi bl.a. 3 Fire-breasted 

Flowerpecker. Efter en halvtimma blir det vackert att 
vända tillbaka. Vi spekulerade i om djuret överhu-
vudtaget visste om vår närvaro i den branta slänten. 
Vi åkte istället till campingområdet för att försöka se 
Coral-billed Ground Cuckoo. Tillsammans med ett 
10-tal fotografer väntade vi på den kända födosöksp-
latsen för arten men ingen markgök behagade visa 
sig. Däremot visslade 1 Blue Pitta mycket nära vid 
några tillfällen. Vi summerade även Sambar 5 och 
Indian Muntjac 4 på däggdjurslistan. 
  Återigen flott middag på hotellet.  
 
30 mars 
Vi ägnade morgonen och förmiddagen i Khao Yai 
NP. Vi låg i för att hitta några Siamese Fireback men 
det var många flanörer ute på vägarna så chanserna 
sjönk snabbt för någon hygglig fasanobs. Istället 
lockade vår guide fram 2 Heart-spotted Woodpecker 
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och vi såg även Plain-tailed Warbler 1. Dessutom 
Finlayson´s Squirrel 1.  
  Vi återvände till de öppna gräsmarkerna och vid en 
av de små sjöarna gick en elefanthanne (förmodligen 
gårdagens ”pansarhinder”). Det gavs bra fotolägen. 
Samtidigt såg vi även Bright-capped Cisticola 1 och 
Paddyfield Pipit 5. Flera Oriental Pied Hornbill 
passerade förbi, likaså några Mountain Imperial 

Pigeon. Innan vi lämnade området gick vi på gårda-
gens elefantblockerade stig. Nu kunde vi promenera i 
lugn och ro och fann bl.a. White-crowned Forktail 2 
och Lesser Necklaced Laughingtrush 3. 
  Efter lunch körde vi tillbaka till Bangkok och tog 
eftermiddagsflyget till Chiang Mai uppe i nordväst. 
Därifrån vidare med ny buss till Doi Inthanon NP. Vi 
kom att bo på ett trevligt bungalowhotell strax utan-
för nationalparken. Bra middag på kvällen avslutade 
ännu en fågelrik dag i Thailand. 
 
31 mars 
Upp innan tuppen och tidig transport ända upp till 
toppen på Doi Inthanon, Thailands högsta bergsom-
råde, 2.565 meter över havet. 
  Vi höll oss över 2.000 meters höjd under hela dagen 
och all skådning skedde på fina stigar i de mossbe-
lupna lövskogarna eller längs huvudvägen genom 
området. På morgonen gick vi på den spångade sti-
gen vid topparkeringen. Stigen går runt en äkta mos-
se som lär vara unik för Sydostasien. Här såg vi 
sammanlagt 3 Ashy-throated Warbler. Doi Inthanon 
är i princip enda häckplatsen i Thailand för arten. 
Sammanlagt 10 White-browed Shortwing noterades 
under morgonen och flera fåglar sågs mycket bra. En 
sanslöst snygg art! Även några pyttesmå Pygmy 

Wren Babbler sågs från den spångade stigen. Är man 
inte observant på lätena för arten så går man lätt 
förbi dessa fågelvärldens hober. 2 Grey-sided Thrush 

hördes sjunga och alldeles bakom bussen sprang 
några Rufous-throated Partridge iväg. Bussen förres-
ten, nu hade vi på nytt vår ”gamla” buss med samma 
chaufför. Han körde upp bussen på eftermiddagen i 
går och kom fram sent på kvällen till vårt hotell. Vi 
är givetvis mycket nöjda med att kunna fortsätta 
resan med samma suveräna chaufför.  
  Vi körde några kilometer utför berget och promene-
rade lite längs vägen och in på några stigar i skogar-
na. Då och då sprätte en Blue Whistling Thrush iväg. 
Några Snowy-browed Flycatcher sågs och hördes 
och 1 Hill Prinia samt 1 sjungande Grey-breasted 

Prinia noterades. I en dikeskant hoppade 1 tjocknäb-

bad sångare. Skogarna genljöd verkligen av barbet-
ter idag och vi noterade Great, Lineated och Blue-

throated. Vi lunchade vid en stilla bäck med ett litet 
vattenfall och såg här såväl Black-backed som Slaty-
backed Forktail. Här sågs även 1 Asian Paradise-

Flycatcher. En grann hane av ljus form. Och sam-
manlagt 3 Orange-bellied Leafbird ses. 

  Efter lunch fortsatte skådningen med samma strate-
gi som under förmiddagen och flera av morgonens 
arter sågs på nytt. Vid ett improviserat kaffestopp 

fann vi 1 ung ♂ blånäktergal. Tydligen fanns det 
flera av den varan än vad vi trodde för några dagar 
sedan. Flera Green-tailed Sunbird blev enda notering 
på reselistan. Rufous-fronted Babbler sjöng med 
flera ex. Arten noterades f.ö. från samtliga besökta 
lokaler utom Khao Yai. Flera av de små ”timalider-
na” är talrika. De ses kanske inte så ofta men de är 
ljudliga av sig och ofta kan man locka fram dem. 
  Åter vid vårt logi åt vi på nytt en god middag. 
 
1 april 
Tidig frukost och avfärd kl 06.00. Fortsatt skådning 
på Doi Inthanon och vi koncentrerade oss på lite 
lägre höjder idag, 1.000-1.300 meters höjd över 
havet.  
  Vår guide fortsatte imponera med sin hörsel då 
hann i allt fågelbrus under morgonen kunde identifi-
erade 1 sjungande Small Niltava. Strax dök ytterliga-
re 1 ♂ upp. På håll hördes 1 sjungande Green Co-

choa och senare fann vi även ett ex som vi snabbt 
kunde tuba. Vi valde en liten favoritstig för guiden. 
Den vare svårfunnen i all överhänghande vegetation 
och när vi passerat igenom ett tätt bambubestånd 
öppnade sig en ny spännande del av skogen. Det 
kändes att här var det inte många som gick. Flera 
Lesser shortwing sjöng men det var tusan vad svårt 
det var att få syn på dem. Nästan lika svårfunna var 
White-tailed Robin som skulkade i den täta underve-
getationen. 1 Indian Cuckoo ropade (och sågs också) 
samt Buff-barred Warbler 1 och Chestnut-crowned 

Warbler 4. Vi följde ännu en stig och fann sjungande 
White-gorgeted Flycatcher och 2 Speckled Wood-

Pigeon. Det var gott om sjungande Large Niltava. 
Deras sång är verkligen skön för örat. 
  Väl ute på stora vägen noterade vi ett 10-tal White-

necked Laughingthrush som bubblade likt systerar-
ten White-crested. Även här sjöng Lesser Shortwing. 
Spectacled Barwing sågs med flera exemplar, en ny 
bekantskap för de flesta i gruppen. I en trädtopp satt 
1 sjungande Vivid Niltava och ett gäng på ca 20 
gråhalsade trastar väsnades från trädkronorna. De 
verkade vara inflation hos Grey-bellied Tesia, vi 
noterade 8 ex under dagen. 1 Rufous Treepie sågs 
och det blev enda individen på Thailandsdelen av 
resan. Som avslutning sågs Speckled Piculet 1. 
  När vi åkte tillbaka till hotellet stannade vi hos en 
grönsaksodlare som matade fåglar ute på sina od-
lingar. Här såg vi bl.a. 1 ♂ Daurian Redstart. När vi 
summerade dagens artlista kom vi upp i 89 arter 
vilket kändes bra för en dag i skogen. 
  På kvällen som vanligt gott käk på hotellet. 
 
2 april 
  Frukost kl 06.00 och sedan iväg, dock inte så långt 
som de två tidigare morgnarna. Idag startade vi i de 
lägsta delarna av Doi Inthanon, på ca 300 meters 
höjd. Vi hoppades hitta Black-headed Woodpecker 
men gick bet på den uppgiften. Däremot hörde vi 2 
ropande White-bellied Woodpecker. Trots flitigt 
spanande kan vi dock inte få syn på dem. 2 Collared 
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Falconet samsades om samma torraka och 2 ♂♂ 
Black-hooded Oriole visade sig i en sänka. 1 Chest-

nut-bellied Nuthatch sågs bra likaså 1 par Purple 

Sunbird. På väg tillbaka till bussen kom en hel flock 
med Swinhoe´s Minivet och slog ner i några träd 
bredvid stigen. Arten är onekligen lik Ashy Minivet.  
  Tillbaka till bussen serverades vi kaffe, te, kakor, 
läsk och frukt. Precis som alla andra dagar, det var 
bara att välja. Vi hann bara greppa muggarna så dök 
2 Black Baza upp ovanför trädtopparna. Strax därpå 
kom 1 Rufous-winged Buzzard. Kul! Innan vi lämna-
de platsen såg vi några födosökande Black-backed 

Forktail i den närbelägna bäcken. Vi körde upp 
1.000 höjdmeter för ett avslutande skådarpass i na-
tionalparken. När vi gick igenom skogen till ett om-
råde med svedjebruksliknande marker visslade 1 
Green Cochoa, vi fick också se den bra. Ute på de 
öppna områdena hörde vi Chestnut-capped Babbler 
från några gräsruggar. Plötsligt ropade 1 Mountain 

Bamboo Partridge. Efter lite lock och pock fick vi 
några snabba obsar av en individ som sprang över 
stigen där vi står. Sammanlagt 3 individer hördes 
ropa. En fin avslutning på Doi Inthanon. 
  Efter lunch vidtog en längre transport till Thaton, 
norr om Chiang Mai. Under körningen gjorde vi ett 
längre stopp i buskmarker i de norra utkanterna av 
Chiang Mai och såg bl.a. Indochinese Bushlark, 
Yellow-bellied Prinia och Black-collared Starling.  
  Vi kom fram i skymningen och tog in på ett av 
resans finaste hotell som låg precis vid Mae Nam 
Kok River. Som vanligt serverades vi mycket god 
mat till middag. 
 
3 april 
Extra tidig frukost och i väg kl 05.10. Efter en dryg 
timmes körning nådde vi de högre delarna av Doi 
Lang. Vi tillbringade hela dagen här upp och detta 
blev en av resans absolut finaste skådardagar. Områ-
det är känt men få grupper besöker berget. Vi höll 
oss på ca 1.700 meters höjd hela dagen. Mossbelup-
na jätteekar prydda med mängder av orkidéer domi-
nerade skogarna. Vi skådade längs vägen ända fram 
till burmesiska gränsen innan vi vände åter. Det var 
inte många fordon som passerade oss under dagen. 
Vägen är ju en återvändsgränd. Det blev många 
spännande och nya researter som kom med i proto-
kollet i dag. Bland dessa kan nämnas Black Eagle 1, 
pirlgrimsfalk 2, större turturduva 10, Golden-

throated Barbet 10 ropande, Grey-capped Pygmy, 

Stripe-breasted och Bay Woodpecker, White-bellied 
Redstart 3, Crested Finchbill 40, Chestnut-bellied 
Rock Thrush 1 ♀, Slaty-backed Flycatcher 1 ♂, 
Yellow-bellied Fantail 10, Red-tailed Laughing-

thrush 6, Red-faced Liocichla 8, Spot-throated Bab-

bler 2, Grey-throated Babbler 1 sjungande, Black-

eared Shrike Babbler 2, Whiskered Yuhina 10, rost-

gumpad törnskata 4, Yellow-browed Tit 1, Brown-

throated Treecreeper 1, Mrs Gould's Sunbird 5, Grey 

Treepie 5. Det blev även trevliga repriser som 3 
ropande Rufous-throated Partridge, Mountain Bam-

boo Partridge 2, Slaty-bellied Tesia 4 sjungande, 
Pygmy Wren Babbler 2, Spectacled Barwing 7 och 
Lesser Shortwing 6 sjungande. 
  På hemvägen stannade vi vid en liten by och kolla-
de igenom de tröskade risfälten. Vi såg bl.a. Black-

capped Kingfisher 1, Grey-backed Shrike 1 och 
Crested Bunting 6. 
  Det var ett uppsluppet och mycket belåtet gäng som 
samlades vid hotellpoolen innan middagen serveras.  
 
4 april 
Vi frångick inga rutiner i dag heller utan tog en tidig 
frukost för att sedan äntra bussen kl 05.00. 
  Vi ägnade morgonen och förmiddagen fram till 
lunch på Doi Lang. Vi åkte dock inte lika högt upp 
utan stannade på lägre nivå. Vi såg flera av gårda-
gens arter på nytt men även några nya bekantskaper 
slank med i protokollet. 1 skulkande Chinese Bush 

Warbler rörde sig långsamt födosökande längs väg-
renen. Med lite tålamod kunde alla se den bra. 3 
Black-throated Parrotbill var onekligen en efterläng-
tad art för reseledaren. Liten och rask är det minsta 
man kan säga om uppenbarelsen. Här gick det undan 
i lövverken. Hann fåglarna verkligen få i sig någon 
föda? 4 Fire-tailed Sunbird och 6 Chestnut Bunting 
är också nya för resan. 4 nya Red-faced Liocichla 
talar verkligen för områdets potential som fågellokal. 
På en och en halv dags skådning såg vi närmare 100 
arter här.  
  Vi återvände till Thaton och träffade Per som haft 
sovmorgon och kulturvandring i omgivningarna. 
Bl.a. fick han sitt namn ingraverat på en av grund-
stenarna till det nya buddistiska jättetemplet som 
byggs utanför staden. Fotbollsmatch i hettan hade 
också stått på programmet. Dock bara som åskådare 
men det var varmt nog.  
  På eftermiddagen körde vi till Doi Angkhang där vi 
även hann med lite skådning innan mörkret. Skogen 
här är lägre och mera huggen. Vi noterade bl.a. kej-
sarörn 1 ad, Brown-breasted Bulbul 2, Rusty-

cheeked Scimitar Babbler och Spot-breasted Parrot-

bill 2.  
 
5 april 
Lite överraskande för några i gruppen, men frukost 
först kl 06.00. Vi skulle ju starta skådningen runt 
hörnet så en kortare sovmorgon var på sin plats.  
  Vi skådade i Doi Angkhang hela dagen. Vi började 
vid den lilla militärförläggningen där vi snabbt lyck-
ades lokalisera 1 sjungande Green Cochoa. Senare 
under morgonen noterade vi ytterligare 2 ex. Detta 
gav summan 6 ex på hela resan! 2 Spot-throated 

Babbler sjöng och visade sig, vilket även var fallet 
med 2 Rusty-ckeeked Scimitar Babbler. Återigen 
stiftade vi bekantskap med Red-faced Liocichla och 
räknade in 5 ex under morgonen. Vi blandade skåd-
ningen i med både lövskog och tallskog och bland 
övriga mera spännande arter under morgonen och 
förmiddagen sågs t.ex. White-gorgeted Flycatcher 2, 
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White-bellied Redstart, Brown-breasted Bulbul 8 och 
Spot-winged Grosbeak 9. 
  Efter lunch och lite siesta på hotellet tog vi oss till 
Royal Plant Project där man kan handla och bese 
mängder av imponerande orkidéer. Vi såg givetvis 
lite fåglar här och 3 Streaked Wren Babbler lekte 
kurragömma med oss. Ljudliga men svårsedda. Vi 
fortsatte till den burmesiska gränsen och såg den 
burmesiska gränsmilitären spela fotboll. Guiden 
berättar för oss att på fredagarna följer burmeserna 
(militären alltså) en smal stig genom ett minerat 
ingenmansland för att handla av de thailändska by-
borna. Vi höll oss dock på den thailändska sidan av 
gränsen. 1 Barred Cuckoo Dove ropade och vi kunde 
tuba några Yellow-eyed Babbler som satt helt öppet. 
Sammanlagt 7 tofsbivråkar sträckte mot norr. 
  Middagen på kvällen avslutas med glass och frukt 
till dessert. 
 
6 april 
Även idag en kortare sovmorgon och frukost först kl 
06.00. Vi ägnade morgonen och förmiddagen åt Doi 
Angkhang och besökte delar som vi inte besökte 
igår. Några odlingsfält med omgivande buskmarker 
var attraktiva för dvärgsparvar och vi summerade 15 
ex här. Det tog ett tag men till sist hade alla i grup-
pen fått se Yellow-streaked Warbler, 2 ex dessutom. 
Ytterligare 1 Chinese Bush Warbler sågs och sam-
manlagt 6 Hill Prinia noterades. 1 pilgrimsfalk svi-
schade förbi. Vi återvände till militärförläggningen 
och nu såg alla White-browed Laughingthrush, de 
flesta missade arten i går. Det blev resans 8:e fnitter-
trast.  
  Vi körde långsamt ut ur området. Plötsligt gick 1 
rasande grann ♂ Mrs Hume´s Pheasant längs vägen. 
Wow! Dessvärre kom en morgonpigg och mopedbu-
ren yngling från andra hållet varför obsen inskränkte 
sig till en halv minut. Å andra sidan. Hade mopedkil-
len gått upp en minut tidigare hade vi inte sett fågeln 
alls. 
  Innan lunch följde vi en höjdlinje på en liten stig i 
lövskogen och såg bl.a. Rufous-gorgeted Flycatcher 
1♂, Rufous-bellied Niltava 1 ♂ och Grey-headed 

Parrotbill 2 (resans 3:e papegojnäbb!). Dessutom 
Common Ground Squirrel 2. 
  Vi körde vidare och nu blev det en lite längre trans-
port till Chiang Dao. Vi kom dit under tryckande 
värme varför vi tog siesta och umgicks lite inne på 
matserveringen där vi bodde. När värmen lagt sig 
något körde vi bort till det stora templet i byn. Vi 
överraskades dock av ett hastigt och blött regn. F.ö. 
enda regnet på resan. Det blev att återvända till logiet 
och restaurangen. Vi hann dock ut en liten runda 
innan mörkret och noterade då bl.a. 20 Himalayan 
Swiftlet. 
 
7 april 
Tidig frukost och iväg kl 05.00. Vi körde först i 
mörkret och sedan i gryningen ända upp till toppen 

av Doi Chiang Dao, dagens skådarlokal (av högsta 
rang dessutom) som är ett Wildlife Sanctuary. I hu-
vudsak är här torr lövskog men på de högre höjderna 
finns också fickor med tallskog. Vi skådade på ca 
1.700 meters höjd fram till lunch. Inledningsvis var 
det lite tystare än vi förväntat oss men efter en stund 
började det sjunga från lövverken. 2 Lesser Yellow-

nape ropade och den ena visade sig bra. Där den ena 
spetten satt flög plötsligt 1 Large-tailed Nightjar upp 
och satte sig stilenligt på en torr gren. Snyggt! Flera 
Emerald Dove ropade och några visade sig också. Vi 
fortsatte skåda längs vägen och hörde plötsligt 1 
Giant Nuthatch ropa. Efter en stunds letande fick vi 
även syn på fågeln. Dagens viktigaste målart var i 
hamn! Flera Indochinese Cuckooshrike sågs och en 
hel del gråhalsad trast flög omkring. Vi räknade till 
totalt 20 ex. 2 Bianchi´s Warbler blev resans 20:e 
sångare. 1 Chinese Francolin ropade men hörs tyvärr 
inte av alla innan den tystnade. Efter lunch hittade vi 
ytterligare 1 Giant Nuthatch. Innan vi åkte nerför 
berget fick vi syn på en Sapphire Flycatcher. En 
snygg hane dessutom. Arten är en mycket sparsam 
övervintrare i norra Thailand. 
  På eftermiddagen blev det en avslutande transport 
tillbaka till Chiang Mai för en sista övernattning 
innan hemresan. 
 
8 april 
Vi lämnade hotellet kl 05.30 och körde upp till Huai 
Hong Klai där vi åt gryningsfrukost vid bussen. I 
Huai Hong Klai bedrivs ett uppfödningsprojekt av 
Green Peafowl och en liten population av vilda fåg-
lar har ”tytt sig” till burfåglarna. Vi trodde att vi 
ganska enkelt skulle finna de vilda fåglarna men det 
blev en grannlaga uppgift och först efter ett par tim-
mar kan vi noterade 2 ♂♂ som satt i träden ovanför 
de stora fågelburarna. I övrigt noterade vi bl.a. Les-

ser Whistling Duck 32, Lineated Barbet 3 ropade, 
Black-capped Kingfisher 1, Asian Barred Owlet 1, 
taigaflugsnappare 1 och Puff-throated Babbler 2 
sjungande. 
  Nöjda med detta körde vi till Chiang Mai och till-
bringade resans sista skälvande skådartimmar på Doi 
Pui. Vi gick längs den kungliga vägen upp till som-
marpalatset. Skuggan svalkade skönt och vi gjorde 
våra sista nedslag i den thailändska fågelfaunan. Vi 
noterade bl.a. Lesser Yellownape 1, Long-tailed 

Broadbill 1 ropande, Grey-chinned Minivet 5, Bian-

chi's Warbler 2, Little Pied Flycatcher 5, Hill Blue 

Flycatcher 4, White-browed Shrike Babbler 4 och 
Ruby-cheeked Sunbird 2 ♂♂. 
  Kl 15.30 avgick planet till Bangkok och därifrån 
flög vi vidare till Stockholm respektive Köpenhamn. 
Drygt tre veckor i Sydostasien hade gått fort och vi 
var mycket lyckosamma i att hitta många arter typis-
ka för regionen. Såväl fåglar som däggdjur. 
 

Göran Pettersson 
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ARTLISTA FÅGLAR – THAILAND 
Artlistan följer The Clements Checklist of the Birds of the World; sixth edition (2007) 
 

1. Little Grebe Tachybaptus ruficollis poggei (Smådopping) 
20 ex Petchaburi 25/3 samt 1 ex Kaeng Krachan NP 27/3. 

2. Indian Cormorant Phalacrocorax fuscicollis (Indisk skarv) 
5 ex Petchaburi 25/32 samt 5 ex Pak Thale 26/3. 

3. Little Cormorant Phalacrocorax niger (Småskarv) 
40 ex Petchaburi 25/3 samt noterad utan antal under dagen 26/3. 

4. Grey Heron Ardea cinerea jouyi (Gråhäger) 
25 ex Petchaburi 25/3 samt 1 ex Huai Hong Klai 8/4. 

5. Purple Heron Ardea purpurea manilensis (Purpurhäger) 
3 ex Petchaburi 25/3. 

6. Great Egret Ardea alba modesta (Ägretthäger) 
5 ex Petchaburi samt ca 100 under dagen 26/3. 

7. Intermediate Egret Egretta intermdeia intermedia (Mellanhäger) 
2 ex Petchaburi 25/3 samt 1 ex Doi Inthanon 1/4. 

8. Little Egret Egretta garzetta garzetta (Silkeshäger) 
5 observationsdagar. Noterad i Bangkokbukten med som mest flera 100 ex i Pak Thale 26/3. Därtill 1 ex 
längs vägen 8/4. 

9. Cattle Egret Bubulcus ibis coromandus (Kohäger) 
200 ex längs vägen 25/3, 25 ex Petchaburi 26/3, 250 ex längs vägen 28/3 samt 20 ex Khao Yai NP 30/3 och 
2 ex Doi Inthanon 2/4.  

10. Chinese Pond Heron Ardeola bacchus (Bacchushäger) 
30 ex Petchaburi 25/3, noterad med flera ex Petchaburi 26/3, 1 ex Khao Yai NP 30/3, 3 ex Doi Inthanon 1/4 
samt 1 ex längs vägen 6/4 och 4 ex Huai Hong Klai 8/4. 

11. Javan Pond Heron Ardeola speciosa continentalis 
 15 ex Petchaburi 25/3 och noterad med flera ex Petchaburi 26/3. 
 Chinese/Javan Pond Heron Ardeola bacchus/speciosa 
 Noterad 25-29/3 samt 2/4. Fåglar i vinterdräkter och yngre fåglar är i princip omöjliga att fätbestämma. 
12. Little Heron Butorides striatus javanica (Mangrovehäger) 

1 ex Petchaburi och 1 ex Sandspit 26/3, 2 ex Kaeng Krachan NP 27/3 samt 1 ex Khao Yai NP 29/3 och 2 ex 
Huai Hong Klai 8/4. 

13. Yellow Bittern Ixobrychus sinensis (Kinesisk dvärgrördrom) 
3 ex Petchaburi 25/3. 

14. Asian Openbill Anastomus oscitans 
Noterad i skiftande antal 25/3, 26/3 samt 28/3 och 30/3. Som mest sågs flera 100 ex 25/3. Det finns några 
riktigt stora kolonier med flera 1 000 par i Bangkok-området. 

15. Black-faced Spoonbill Platalea minor (Koreaskedstork) 
 2 ex Petchaburi 26/3. 
16. Lesser Whistling-Duck Dendrocygna javanica 

20 ex Petchaburi 25/3 samt 32 ex Huai Hong Klai 8/4. 
17. Black Baza Aviceda leuphotes 

 2 ex Doi Inthanon 2/4. 
18. Oriental Honey-Buzzard Pernis ptilorhynchus (Tofsbivråk) 

1 ex Petchaburi 26/3, 1 ex Khao Yai NP 30/3, 1 ex Doi Inthanon 31/3 och 2 ex 2/4, 1 ex Doi Lang 3/3, 7 ex 
Doi Angkhang 5/4 och 1 ex 6/4 samt 1 ad Huai Hong Klai 8/4. 

19. Black-shouldered Kite Elanus caeruleus vociferus (Svartvingad glada) 
2 ex Petchaburi 26/3, 1 ex Khao Yai NP 30/3 samt 1 ex längs vägen 4/4. 

20. Black Kite Milvus migrans (Brunglada) 
1 ex Petchaburi 25/3. 

21. Brahminy Kite Haliastur indus indus (Braminglada) 
1 ex Kaeng Krachan NP 27/3, 1 ex Khao Yai NP 30/3, 2 ex Doi Lang 4/4, 1 ropande Doi Angkhang 6/4, 1 
ropande Doi Chiang Dao 7/4 samt 1 ropande Doi Pui, Chiang Mai 8/4. 

22. Crested Serpent Eagle Spilornis cheela burmanicus (Orienthjälmörn) 
1 ex Kaeng Krachan NP 27/3, 1 ex Doi Inthanon 30/4, 2 ex Doi Lang 3/4, 1 ropande Doi Angkhang 6/4 
samt 1 ropande Doi Chiang Dao 7/4 och 1 ropande Huai Hong Klai 8/4. 

23. Pied Harrier Circus melanoleucos (Svartvit kärrhök) 
 1 ♀ Petchaburis inland 26/3 samt 1 ung ♂ Doi Lang 3/4. 
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24. Crested Goshawk Accipiter trivirgatus indicus 
1-2 ex Kaeng Krachan NP 27-28/3, 1 ex Doi Inthanon 2/4, 2 ex Doi Lang 3/4 samt 1 ex Doi Angkhang 5/4. 

25. Shikra Accipiter badius poliopsis (Shikra) 
1 ex Kaeng Krachan NP 27/3 samt 1 ex Doi Inthanon 31/3, 1 ex 1/4 och 3 ex 2/4. 

26. Rufous-winged Buzzard Butastur liventer 
 1 ex Doi Inthanon 2/4. 
27. Common Buzzard Buteo buteo (Ormvråk) 

1 ex Doi Lang 4/4. 
28. Black Eagle Ictinaetus malayensis malayensis 

 1 ex Doi Lang 3/4. 
29. Imperial Eagle Aquila heliaca (Kejsarörn) 

 1 ad Doi Angkhang 4/4. 
30. Changeable Hawk Eagle Spizaetus cirrhatus limnaeetus 

1 ex Kaeng Krachan NP 28/3. 
31. Mountain Hawk Eagle Spizaetus nipalensis nipalensis (Berghökörn) 

1 ex Kaeng Krachan NP 27/3. 
32. Collared Falconet Microhierax caerulescens burmanicus 

2 ex Doi Inthanon 2/4. 
33. Black-thighed Falconet Microhierax fringillarius 

1 par Kaeng Krachan NP 28/3. 
34. Peregrine Falcon Falco peregrinus (Pilgrimsfalk) 

2 ex Doi Lang 3/4 samt 1 ex Doi Angkhang 6/4. 
35. Chinese Francolin Francolinus pintadeanus phayrei 

1 ropande Doi Chiang Dao 7/4. 
36. Rufous-throated Partridge Arborophila atrogularis tickelli 

2 ex Doi Inthanon 31/3 och 2 ropande 1/4, 3 ropande Doi Lang 3/4 och 4 ropande 4/4, 1 ropande Doi 
Angkhang 4/4, 2 ropande 5/4 samt 2 ropande 6/4.  

37. Bar-backed Partridge Arborophila brunneopectus brunneopectus 
3 ropande Kaeng Krachan NP 27/3. 

38. Scaly-breasted Partridge Arborophila chloropus 
2 ropande Kaeng Krachan NP 28/3 samt 2 ropande Khao Yai NP 29/3. 

39. Mountain Bamboo-Partridge Bambusicola fytchii fytchii (Vitbrynad bambuhöna) 
3 ropande Doi Inthanon NP 2/4, 2 ropande Doi Lang 3/4, samt 1 ropande Doi Angkhang 5/6 och 1 ex ro-
pande längs vägen 6/4.   

40. Red Junglefowl Gallus gallus spadiceus (Röd djungelhöna) 
15 ex Kaeng Krachan NP 27/3 och 6 ex 28/3, 3 ex Khao Yai NP 29/3 och 10 ex 30/3, 10 ex Doi Inthanon 
31/3 och 5 ex 2/4 samt 5 ex Doi Lang 3/4. 

41. Kalij Pheasant Lophura leucomelanos crawfordi (Kalijfasan) 
1 ♂ Kaeng Krachan NP 27/3. 

42. Siamese Fireback Lophura diardi 
1 par Khao Yai NP 29/3. 

43. Hume´s Pheasant Syrmaticus humiae 
1 ♂ Doi Angkhang 6/4. 

44. Grey Peacock-Pheasant Polyplectron bicalcaratum bicalcaratum 
1 ropande Kaeng Krachan NP 27/3 och 1 ropande 28/3. 

45. Green Peafowl Pavo muticus imperator 
 2 ♂♂ Huai Hong Klai 8/4.  
46. Baillon´s Crake Porzana pusilla pusilla (Dvärgsumphöna) 

1 ex Petchaburi 25/3. 
47. White-browed Crake Porzana cinerea (Vitbrynad sumphöna) 

 3 ex Petchaburi 25/3. 
48. White-breasted Waterhen Amaurornis phoenicurus  phoenicurus (Vattenhöna) 

1 ex Petchaburi 25/3 och 1 ex 26/3 samt 1 ex längs vägen 28/3. 
49. Common Moorhen Gallinula chloropus (Rörhöna) 

30 ex Petchaburi 25/3 samt 10 ex Kaeng Krachan NP 27/3. 
50. Pheasant-tailed Jacana Hydrophasianus chirurgus (Fasanjacana) 

100 ex Petchaburi 25/3. 
51. Bronze-winged Jacana Metopidius indicus (Bronsjacana) 

30 ex Petchaburi 25/3. 
 



  AVIFAUNA  

  

 13 

52. Greater Painted-Snipe Rostratula benghalensis (Rallbeckasin) 
 2 ♂♂ + 1♀ Petchaburis inland 26/3. 
53. Black-winged Stilt Himantopus himantopus (Styltlöpare) 

10 ex längs vägen 25/3 samt noterad med flera ex under dagen 26/3. 
54. Oriental Pratincole Glareola maldivarum (Orientvadarsvala) 

 3 ex Pak Thale 26/3. 
55. Red-wattled Lapwing Vanellus indicus (Rödflikvipa) 

5 ex Pak Thale 26/3, 3 ex Kaeng Krachan NP 27/3 och 2 ex 28/3, 2 ex Salaya, Bangkok 28/3, 1 ex Khao 
Yai NP 29/3 och 4 ex 30/3 samt 3 ex Chiang Mai 2/4. 

56. Pacific Golden Plover Pluvialis fulva (Sibirisk tundrapipare) 
 25 ex Pak Thale 26/3. 
57. Kentish Sand Plover Charadrius alexandrinus (Svartbent strandpipare) 

 100+ Pak Thale 26/3. 
58. Malaysian Plover Charadrius peronii 

 1 par Sandspit, Petchaburi 26/3. 
59. Lesser Sand Plover Charadrius mongolus (Mongolpipare) 

400+ Pak Thale 26/3. 
60. Greater Sand Plover Charadrius leschenaultii leschenaultii (Ökenpipare) 

1 ex Pak Thale och 10 ex Sandspit, Petchaburi 26/3. 
61. Eurasian Curlew Numenius arquata orientalis (Storspov) 

250 ex Pak Thale 26/3. 
62. Spotted Redshank Tringa erythropus (Svartsnäppa) 

20 ex Pak Thale 26/3. 
63. Marsh Sandpiper Tringa stagnatilis (Dammsnäppa) 

100+ Pak Thale 26/3. 
64. Common Greenshank Tringa nebularia (Gluttsnäppa) 

30 ex Pak Thale 26/3. 
65. Wood Sandpiper Tringa glareola (Grönbena) 

3 ex Petchaburi 25/3 och 10 ex under dagen 26/3. 
66. Terek Sandpiper Xenus cinereus (Tereksnäppa) 

1 ex Pak Thale 26/3. 
67. Common Sandpiper Actitis hypoleucos (Drillsnäppa) 

5 ex Pak Thale 26/3. 
68. Turnstone Arenaria interpres interpres (Roskarl) 

1 ex Pak Thale 26/3. 
69. Great Knot Calidris tenuirostris (Kolymasnäppa) 

1 ex Sandspit, Petchaburi 26/3 
70. Sanderling Calidris alba (Sandlöpare) 

12 ex Pak Thale 26/3. 
71. Red-necked Stint Calidris ruficollis (Rödhalsad snäppa) 

 200+ Pak Thale 26/3. 
72. Temminck´s Stint Calidris temminckii (Mosnäppa) 

1 ex Pak Thale 26/3. 
73. Long-toed Stint Calidris subminuta (Långtåsnäppa) 

 2 ex Pak Thale 26/3. 
74. Curlew Sandpiper Calidris ferruginea (Spovsnäppa) 

20 ex Pak Thale 26/3. 
75. Broad-billed Sandpiper Calidris ferruginea (Myrsnäppa) 

1 ex Pak Thale 26/3. 
76. Spoon-billed Sandpiper Eurynorhynchus pygmeus (Skedsnäppa) 

 2 ex Pak Thale 26/3. 
77. Red-wattled Lapwing Vanellus indicus atronuchalis (Rödflikvipa) 

5 ex Pak Thale 26/3, 2-3 ex Kaeng Krachan NP 27-28/3, 2 ex Salaya, Bangkok 28/3, samt 1-4 ex Khao Yai 
NP 29-30/3 och 3 ex Chiang Mai 2/4. 

78. Brown-headed Gull Larus brunnicephalus (Brunhuvad mås) 
100 ex Petchaburi 26/3. 

79. Little Tern Sterna albifrons sinensis (Småtärna) 
Flera 100 vid Pak thale och Sandspit, Petchaburi 26/3 samt 1 ex längs vägen 28/3. 

80. Gull-billed Tern Gelochelidon nilotica addenda (Sandtärna) 
2 ex Sandspit, Petchaburi 26/3. 
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81. Caspian Tern Hydroprogne caspia (Skräntärna) 
5 ex Sandspit, Petchaburi 26/3. 

82. Whiskered Tern Chlidonias hybridus javanicus (Skäggtärna) 
20 ex Petchaburi 25/3, Flera 100 vid Pak Thale och Sandspit, Petchaburi 26/3 samt 5 ex längs vägen 28/3. 

83. Great Crested Tern Thalasseus bergii Tofstärna) 
40 ex Sandspit, Petchaburi 26/3. 

84. Speckled Wood-Pigeon Columba hodgsonii (Bergskogsduva) 
 1 ropande Doi Inthanon 1/4 och 2 ex 2/4. 
85. Oriental Turtle-Dove Streptopelia orientalis (Större turturduva) 

2 ex Doi Inthanon 2/4 samt 10 ex Doi Lang 3/4 och 3 ex 4/4. 
86. Red Collared-Dove Streptopelia tranquebarica humilis 

20 ex Petchaburi 25/3 och noterad i området 26/3 samt noterad utan antal under dagen 28/3. 
87. Spotted Dove Streptopelia chinensis tigrina (Pärlhalsduva) 

8 observationsdagar. Noterad med enstaka ex i samtliga besökta områden utom Doi Angkhang. 
88. Little Cuckoo Dove Macropygia unchall 

1 ropande Doi Angkhang 5/4. 
89. Emerald Dove Chalcophaps indica indica (Smaragdduva) 

6 observationsdagar. 1-2 ex Kaeng Krachan NP 27-28/3, 1 ropande Khao Yai NP 29/3, 1 ropande Doi 
Inthanon 2/4 samt 1 ropande Doi Lang 3/4. 

90. Peaceful Dove Geopelia striata 
2 ex Chiang Mai 2/4. 

91. Thick-billed Green Pigeon Treron curvirostra 
1 ♂ Kaeng Krachan NP 27/3 och 3 ex Khao Yai NP 29/3. 

92. Pin-tailed Green Pigeon Treron apicauda 
 3 ex Kaeng Krachan NP 27/3. 
93. Mountain Imperial Pigeon Ducula badia griseicapilla 

2 ex Kaeng Krachan NP 27/3, 1 ex Khao Yai NP 29/3 och 2 ex 30/3, 6 ex Doi Lang 3/4 och 2 ex 4/4 samt 2 
ex Doi Angkhang 4/4 och 2 ex Doi Chiang Dao 7/4. 

94. Vernal Hanging Parrot Loriculus vernalis 
4 ex Kaeng Krachan NP 27/3 samt 10 ex Khao Yai NP 29/3. 

95. Large Hawk Cuckoo Cuculus sparverioides sparverioides (Större hökgök) 
1 ex Kaeng Krachan NP 27/3, 3 ex Doi Inthanon 1/4 och 5 ex 2/4, 1 ex Doi Lang 3/4 och 2 ex 4/4 samt 2 ex 
Doi Chiang Dao 7/4.   

96. Indian Cuckoo Cuculus micropterus (Indisk gök) 
1 ex Doi Inthanon 1/4. 

97. Banded Bay Cuckoo Cacomantis sonneratii sonneratii 
1 ex Kaeng Krachan NP 27/3, 1 ex Khao Yai NP 28/3 samt 2 ex Doi Inthanon 2/4 och 2 ex Doi Chiang Dao 
7/4. 

98. Plaintive Cuckoo Cacomantis merulinus querulus 
1 ex Doi Inthanon 31/3l, 1 ex 1/4 samt 1 ex Doi Lang 4/4.  

99. Violet Cuckoo Chrysococcyx xanthorhynchus xanthorhynchus 
1 ex Kaeng Krachan NP 28/3. 

100. Asian Koel Eudynamys scolopacea malayanus (Koelgök) 
12 observationsdagar. Enstaka ex hördes från samtliga besökta områden. Högsta antal blev 6 ex under da-
gen 26/3. 

101. Green-billed Malkoha  Phaenicophaeus tristis  
1 ex Kaeng Krachan NP 27/3 och 3 ex 28/3 samt 2 ex Khao Yai NP 29/3 och 1 ex 30/3.  

102. Greater Coucal Centropus sinensis intermedius 
14 observationsdagar med observationer av enstaka fåglar från samtliga besökta områden. Högsta antal 
blev 5 ex under dagen 26/3. 

103. Lesser  Coucal Centropus bengalensis 
1 ex Doi Lang och 2 ex längs vägen 4/4. 

104. Collared Scops Owl Otus lettia lettia 
1 ex ropande Kaeng Krachan NP 26/3 och 28/3. 

105. Collared Owlet Glaucidium brodiei brodiei (Kragsparvuggla) 
3 ropande Kaeng Krachan NP 27/3 och 28/3, 2 ropande Khao Yai NP 29/3 och 1 ropande 30/3 samt 1 ro-
pande Doi Inthanon 1/4 och 1 ropande Doi Chiang Dao 7/4. 

106. Asian Barred Owlet Glaucidium cuculoides (Göksparvuggla) 
2 ex Kaeng Krachan NP 26/3, 2 ropande Doi Inthanon 2/4 samt 1 ex Huai Hong Klai 8/4. 
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107. Spotted Owlet Glaucidium radiatum radiatum 
1 ex Chiang Mai 2/4. 

108. Large-tailed Nightjar Caprimulgus macrurus bimaculatus 
1-4 ex Kaeng Krachan NP  26-28/3, 3 ex Doi Lang 3/4 och 1 ex 4/4 samt 1 ♂ Doi Chiang Dao 7/4. 

109. Himalayan Swiftlet Aerodramus brevirostris 
4 ex Petchaburi 25/3, 6 ex Doi Angkhang 4/4 och 5 ex 6/4, 20 ex 20 ex Chiang Dao 6/4 samt 10 ex Doi 
Chiang Dao 7/4. 

110. Germain´s Swiftlet Aerodramus germani germani 
40 ex under dagen runt Petchaburi-området 25/3. 

111. Brown-backed Needletail Hirundapus giganteus indicus 
2 ex Doi Inthanon 29/3. 

112. Asian Palm Swift Cypsiurus balasiensis infumatus 
7 observationsdagar. Inga observationer från bergen i nordväst. Högsta antal blev 10 ex under dagen 25/3. 

113. Fork-tailed Swift Apus pacificus (Orientseglare) 
7 observationsdagar. 4 ex Kaeng Krachan NP 27/3 och 20 ex 28/3, 40 ex Doi Lang 3/4, 20 ex Doi Angk-
hang 4-5/4 samt 5 ex Doi Chiang Dao 6/4 och 20 ex Chiang Mai 8/4. .  

114. House Swift Apus nipalensis subfurcatus (affinis) 
6 ex Kaeng Krachan NP 27/3 och 1 ex 28/3 samt 3 ex Doi Angkhang 5/4. 

115. Grey-rumped Treeswift Hemiprocne longipennis harteri 
2 ex (vid bo) Kaeng Krachan NP 27/3 samt 2 ex Doi Inthanon 1/4 och 2 ex längs vägen 2/4. 

116. Red-headed Trogon Harpactes erythrocephalus  
1 par Doi Inthanon 29/3 och 1 ex 30/3. 

117. Orange-breasted Trogon Harpactes oreskios uniformis 
2 ex Kaeng Krachan NP 27/3 och 1 ex 28/3. 

118. Common Kingfisher Alcedo atthis bengalensis (Kungsfiskare) 
2 ex Petchaburi 25/3. 

119. Blue-eared Kingfisher Alcedo meninting  
1 ex Kaeng Krachan NP 28/3. 

120. Banded Kingfisher Lacedo pulchella amabilis  
2 ex ropande Khao Yai NP 29/3. 

121. Stork-billed Kingfisher Halcyon capensis burmanica 
1 ex Kaeng Krachan NP 28/3. 

122. White-throated Kingfisher Halcyon smyrnensis perpulchra (Smyrnakungsfiskare) 
8 observationsdagar. Enstaka ex noterades från samtliga besökta områden. Högsta antal blev 10 ex Petcha-
buri 26/3. 

123. Black-capped Kingfisher Halcyon pileata (Svarthuvad kungsfiskare) 
 2 ex Petchaburi 26/3, 1 ex Kaeng Krachan NP 28/3 samt 1 ex Doi Lang 3/4 och 1 ex Huai Hong Klai 8/4. 
124. Collared Kingfisher Todiramphus chloris humii (Mangrovekungsfiskare) 

2 ex Petchaburi 26/3 och 1 ex 27/3. 
125. Pied Kingfisher Ceryle rudis (Gråfiskare) 

1 ex Petchaburi 25/3. 
126. Red-bearded Bee-eater Nyctyornis amictus 

1 ex Kaeng Krachan NP 27/3. 
127. Blue-bearded Bee-eater Nyctyornis athertoni athertoni 
 2 ex Kaeng Krachan NP 28/3, 1 ex Khao Yai NP 29/3 samt 1 ex Doi Inthanon 2/4 och 1 ex Doi Chiang Dao 

7/4. 
128. Green Bee-eater Merops orientalis ferrugeiceps (Grön dvärgbiätare) 

4 ex Pechaburi 26/3 samt 5 ex Chiang Mai och 10 ex längs vägen 2/4. 
129. Blue-tailed Bee-eater Merops philippinus 

6 ex Petchaburi 25/3 och 20 ex 26/3. 
130. Chestnutheaded Bee-eater Merops leschenaulti leschenaultia 

2 ex Doi Chiang Dao 7/4. 
131. Indian Roller Coracias benghalensis affinis 

8 observationsdagar. Noterad från samtliga områden utom nordväst om Chiang Mai. Högsta antal blev 5 ex 
under dagen 25/3 samt 5 ex Huai Hong Klai 8/4. 

132. Dollarbird Eurystomus orientalis (Rödnäbbad blåkråka) 
3 ex Kaeng Krachan NP 28/3 samt 5 ex Doi Inthanon 29/3. 

133. Eurasian Hoopoe Upupa epops longirostris (Härfågel) 
 1 ex Doi Inthanon 1/4 och 1 ropande 2/4 samt 4 ex Doi Chiang Dao 7/4. 
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134. Oriental Pied Hornbill Anthracoceros albirostris  
1 ex Kaeng Krachan NP 28/3, 4 ex Doi Inthanon 29/3 och 10 ex 30/3. 

135. Great Hornbill Buceros bicornis 
1-2 ex Kaeng Krachan NP 27-28/3. 

136. Rusty-cheeked Hornbill Anorrhinus tickelli 
3 ex Kaeng Krachan NP 27/3. 
  Splittad från Brown Hornbill 

137. Great Barbet Megalaima virens (Större barbett) 
4 ex Kaeng Krachan NP 27/4, 3-4 ex Doi Inthanon 31/3-1/4, 2-3 ex Doi Angkhang 5-6/4 samt 8 ex Doi 
Chiang Dao 7/4 och 2 ex Doi Pui 8/4. De flesta observationerna avser ropande fåglar. 

138. Lineated Barbet Megalaima lineata hodgsoni 
2 ropande Doi Inthanon 1-2/4, 2 ropande Doi Chiang Dao 6/4 samt 3 ropande Huai Hong Klai 8/4. 

139. Green-eared Barbet Megalaima faiostricta faiostricta 
3-4 ropande Kaeng Krachan NP 27-28/3 samt 5 ropande Khao Yai NP 29/3. 

140. Golden-throated Barbet Megalaima franklinii 
1 ex Doi Inthanon 31/3, 10 ex Doi Lang 3/4 samt flera längs vägen 4/4 och flera ropande Doi Angkhang 
5/4. 

141. Blue-throated Barbet Megalaima asiatica 
2 ex Kaeng Krachan NP 27/3, 3.5.ropande Doi Inthanon 1-2/4, 3 ex Doi Lang 4/4, 4 ex Doi Angkhang 6/4 
samt 6 ropande Doi Chiang Dao 7/4 och 3 ropande Doi Pui 8/4. 

142. Moustached Barbet Megalaima incognita incognita 
Mycket allmän Kaeng Krachan NP 27/3 och 2 ex 28/3 samt 10 ropande Khao Yai NP 29/3. 

143. Blue-eared Barbet Megalaima australis cyanotis 
10 ex Kaeng Krachan NP 27/3 och 3 ex 28/3 samt 3 ropande Khao Yai NP 29/3. 

144. Coppersmith Barbet Megalaima haemacephala indica 
3 ex Kaeng Krachan NP 28/3, 1 ropande Khao Yai NP 29/3 samt 1 ex Doi Inthanon 1/4 och 5 ex 2/4. 

145. Speckled Piculet Picumnus innominatus malayorum 
1 ex Doi Inthanon 31/3 och 2 ex 1/4. 

146. White-browed Piculet Sasia ochracea 
 1 ex + 2 hörda Kaeng Krachan NP 27/3 samt 1 ex 28/3 och 1 ex Khao Yai NP 29/3. 
147. Grey-capped Woodpecker Dendrocopos canicapillus canicapillus 

1 ropande Doi Lang 3/4 samt 2 ex 2 ex Doi Chiang Dao 7/4. 
148. Stripe-breasted Woodpecker Dendrocopos atratus 

3 ex Doi Lang 3/4 samt 6 ex Doi Chiang Dao 7/4. 
149. White-bellied Woodpecker Dryocopus javensis feddeni (Vitbukig spillkråka) 

2 ex Doi Inthanon 2/4. 
150. Lesser Yellownape Picus chlorolophus chlorolophus 

2 ex Doi Chiang Dao 7/4 samt 1 ex Doi Pui 8/4. 
151. Greater Yellownape Picus flavinucha  

1 ex Kaeng Krachan NP 27/3 och 1 ex 28/3 samt 1 ex Doi Chiang Dao 7/4. 
152. Laced Woodpecker Picus vittatus  

1 ♂ + 1 ♀ Khao Yai NP 29/4. 
153. Grey-headed Woodpecker Picus canus hessei (Gråspett) 

1 ex Kaeng Krachan NP 28/3. 
154. Greater Flameback Chrysocolaptes lucidus guttacristatus 

2 ex Kaeng Krachan NP 28/3, 2 ex Khao Yai NP 29/3 samt 3 ex Doi Inthanon 30/3. 
155. Bay Woodpecker Blythipicus rubiginosus pyrrhotis 

2 ex Doi Inthanon 1/4 samt 2 ropande Doi Lang 3/4 och 2 ropande 4/4. 
156. Heart-spotted Woodpecker Hemicircus canente 

2 ex Khao Yai NP 30/4. 
157. Great Slaty Woodpecker Mulleripicus pulverulentus harterti 

1 ropande Kaeng Krachan NP 28/4. 
158. Black-and-red Broadbill Cymbirhynchus macrorhynchos siamensis 

1 ex (vid bo) Kaeng Krachan NP 28/3. 
159. Long-tailed Broadbill Psarisomus dalhousiae 

7 observationsdagar med sammanlagt 14 fåglar. 3 ropande Kaeng Krachan NP 27/3 och 1 ropande 28/3, 1 
ex + 3 ropande Khao Yai NP 29/3 och 1 ropande 30/3, 3 ropande Doi Inthanon 1/4 samt 1 ropande Doi 
Chiang Dao 7/4 och 1 ropande Doi Pui 8/4. 

160. Banded Broadbill Eurylaimus javanicus  
3 ex Kaeng Krachan NP 28/3 samt 1 ex Khao Yai NP 29/3. 
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161. Dusky Broadbill Corydon sumatranus  
 4 ex Kaeng Krachan NP 28/3. 
162. Blue Pitta Pitta cyanea cyanea 

1 ropande Khao Yai NP 29/3. 
163. Indochinese Bushlark Mirafra erythrocephala 
 2 ex Chiang Mai 2/4. 
164. Barn Swallow Hirundo rustica (Ladusvala) 

13 observationsdagar. 
165. Asian Martin Delichon dasypus 
 1 ex Kaeng Krachan NP 27/3 samt 20 ex Doi Inthanon 31/3. 
166. Red-rumped Swallow Cecropis daurica (Rostgumpsvala) 
 10 ex Kaeng Krachan NP 28/3 samt 20-40 ex Khao Yai NP 29-30/3. 
167. Striated Swallow Cecropis striolata 

2 ex Doi Chiang Dao 7/4. 
168. Oriental Pipit Anthus rufulus rufulus (Orientpiplärka) 

5 ex Khao Yai NP 30/3. 
169. Olive-backed Pipit Anthus hodgsoni (Sibirisk piplärka) 

10 ex Khao Yai NP 30/4, 4 ex Doi Inthanon 1/4 samt 1 ex Doi Angkhang 5/4 och 5 ex Doi Chiang Dao 7/4. 
170. Forest Wagtail Dendronanthus indicus (Trädärla) 

2 ex Kaeng Krachan NP 27/3 och 5 ex 28/4. 
     Yellow/Eastern Yellow Wagtail Motacilla flava/tschutschensis 

     2 ex Petchaburi 26/3. 
171. Grey Wagtail Motacilla cinerea cinerea (Forsärla) 

2 ex Kaeng Krachan NP 27/3 och 1 ex 28/3 samt 1 ex Doi Lang 3/4 och 1 ex 4/4. 
172. Large Cuckoo-shrike Coracina macei siamensis 

1 ex Doi Chiang Dao 7/4. 
173. Indochinese Cuckoo-shrike Coracina polioptera indochinensis 

4 ex Doi Chiang Dao 7/4. 
174. Black-winged Cuckooshrike Coracina melaschistos 

2 ex Kaeng Krachan NP 27/3, 6 ex Khao Yai NP 29/3 och 5 ex 30/3 samt 1 ex Doi Angkhang 6/4. 
175. Brown-rumped (Swinhoe´s) Minivet Pericrocotus cantonensis (Brungumpad minivett) 

9 ex Doi Inthanon 2/4. 
176. Ashy Minivet Pericrocotus divaricatus (Grå minivett) 

20 ex Kaeng Krachan NP 27/3 samt 2 ex Khao Yai NP 29/3. 
177. Long-tailed Minivet Pericrocotus ethologus ripponi (Långstjärtad minivett) 

2 ex Doi Inthanon 31/3. 
178. Short-billed Minivet Pericrocotus brevirostris neglectus 

1 par Doi Inthanon 1/4, 6 ex Doi Lang 3/4 och 1 ex 4/4 samt 3 ex Doi Angkhang 5/4. 
179. Scarlet Minivet Pericrocotus flammeus 

2 ex Kaeng Krachan NP 27/3 och 4 ex 28/3 samt 2 ex Doi Inthanon 31/3 och 2 ex Doi Chiang Dao 7/4. 
180. Grey-chinned Minivet Pericrocotus solaris rubrolimbatus (Gråstrupig minivett) 

1 par Doi Inthanon 1/4, 2 ex Doi Angkhang 6/4 samt 5 ex Doi Pui 8/4. 
181. Bar-winged Flycatcher-Shrike Hemipus picatus  

8 ex Kaeng Krachan NP 27/3, 5 ex Khao Yai NP 29/3 samt 2 ♂♂ Chiang Dao 6/4. 
182. Crested Finchbill Spizixos canifrons ingrami (Tofsfinkbulbyl) 
 40 ex Doi Lang 3/4 och 10 ex 4/4 samt 2 ex Doi Angkhang 4/4 och 1 ex 5/4. 
183. Striated Bulbul Pycnonotus striatus paulus 

2 ex Doi Inthanon 1/4, 5 ex Doi Lang 3/4 samt 1-4 ex Doi Angkhang 4-6/4. 
184. Black-headed Bulbul Pycnonotus atriceps atriceps 

3 ex Khao Yai NP 29/3 samt 1 ex Doi Inthanon 31/3. 
185. Black-crested Bulbul Pycnonotus melanicterus  

5 observationsdagar mellan 27/3 och 2/4. Högsta antal blev 10 ex Kaeng Krachan NP 27/3. 
186. Brown-breasted Bulbul Pycnonotus xanthorrhous xanthorrhous 
 2 ex Doi Angkhang 4/4, 8 ex 5/4 och 2 ex 6/4. 
187. Red-whiskered Bulbul Pycnonotus jocosus pattani (Rödörad bulbyl) 

9 observatinsdagar mellan 29/3 och 7/4. Högsta antal blev 15 ex Doi Angkhang 5/4. 
188. Sooty-headed Bulbul Pycnonotus aurigaster klossi 

7 observationsdagar 1-7/4. Högsta notering blev 10 ex Doi Lang 3/4. 
189. Stripe-throated Bulbul Pycnonotus finlaysoni eous 

7 ex Kaeng Krachan NP 28/4 samt 3 ex Khao Yai NP 29/3. 
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190. Flavescent Bulbul Pycnonotus flavescens vividus 
10 ex Kaeng Krachan NP 27/3, 2-10 ex Doi Inthanon 31/3-2/4, 10-30 ex Doi Lang 3-4/4, tämligen allmän-
allmän Doi Angkhang 4-6/5 samt noterad utan bokförda antal Doi Chiang Dao 7/4. 

191. Streak-eared Bulbul Pycnonotus blanfordi conradi 
1 ex Petchaburi 25/3 och 4 ex 26/3, 2 ex Khao Yai NP 29/3 samt 3 ex Doi Inthanon 1-2/4 (olika fåglar). 

192. Puff-throated Bulbul Alophoixus pallidus 
5 ex Khao Yai NP 29/3 och 5 ex 30/3. 

193. Ochraceous Bulbul Alophoixus ochraceus ochraceus 
10 ex Kaeng Krachan NP 27/3 och 10 ex 28/3. 

194. Grey-eyed Bulbul Iole propinqua lekhakuni 
1-4 ex Kaeng Krachan NP 27-28/3, 1 ex Khao Yai NP 29/3 samt 2 ex Doi Pui 8/4. 

195. Buff-vented Bulbul Iole olivacea 
1-4-ex Kaeng Krachan NP 27-28/3. 

196. Mountain Bulbul Ixos mcclellandii 
4 ex Kaeng Krachan NP 27/3, 10 ex Doi Inthanon 1/4, 2 ex Doi Angkhang 5/4 samt 4 ex Doi Chiang Dao 
7/4. 

197. Ashy Bulbul Hemixos  
3 ex Kaeng Krachan NP 27/3 samt 2 ex Doi Angkhang 6/4. 

198. Black Bulbul Hypsipetes leucocephalus flavala (Svart bulbyl) 
1 ex Doi Inthanon 1/4 samt 2 ex Doi Angkhang 6/4. 

199. Greater Green Leafbird Chloropsis sonneratii zosterops 
2 ex Kaeng Krachan NP 28/3. 

200. Blue-winged Leafbird Chloropsis cochinchinensis serithai 
3 ex Kaeng Krachan NP 27/3. 

201. Golden-fronted Leafbird Chloropsis aurifrons inornata 
1 ex Khao Yai NP 29/3. 

202. Orange-bellied Leafbird Chloropsis hardwickii hardwickii 
3 ex Doi Inthanon 31/3. 

203. Common Iora Aegithina tiphia  
1 ex Kaeng Krachan NP 28/4 samt 1 ex Chiang Mai 2/4. 

204. Great Iora Aegithina lafrnesnayei lafrnesnayei 
2 ex Khao Yai NP 29/3. 

205. Chestnut-bellied Rock Thrush Monticola rufiventris 
 1 ♀ Doi Lang 3/4. 
206. Malayan Whistling Thrush Myophonus caeruleus eugenei (Blå visseltrast) 

10 ex Doi Inthanon 31/3 samt 1 ex Doi Pui 8/4. 
207. Grey-sided Thrush Turdus feae (Mingtrast) 
 2 ex Doi Inthanon 31/3 och 1 sjungande 1/4. 
208. Eye-browed Thrush Turdus obscurus (Gråhalsad trast) 
 20 ex Doi Inthanon 1/4, 1 ex Doi Lang 3/4 samt 20 ex Doi Chiang Dao 7/4. 
209. Lesser Shortwing Brachypteryx leucophrys carolinae 

8 sjungande Doi Inthanon 1/4, 6 sjungande Doi Lang 3/4 och 2 ex 4/4 samt 2 ex Doi Angkhang 4/4 och 4 
ex 5/4. 

210. White-browed Shortwing Brachypteryx montana cruralis (Blå kortvinge) 
10 ex Doi Inthanon 31/3. 

211. Zitting Cisticola Cisticola juncidis malaya (Grässångare) 
2 ex Petchaburi 26/3 samt 1 ex Salaya, Bangkok 28/3. 

212. Golden-headed Cisticola Cisticola exilis equicaudatus 
1 ex Khao Yai NP 30/3. 

213. Hill Prinia Prinia atrogularis erythropleura (Svartstrupig Prinia) 
1 ex Doi Inthanon 31/3 och 2 sjungande 2/4, 3 ex Doi Angkhang 4/4 och 3 ex 5/4 samt 6 ex under dagen 
6/4 och 4 ex Doi Chiang Dao 7/4. 

214. Rufescent Prinia Prinia rufescens  
1 ex Doi Inthanon 2/4, 2 ex Doi Lang 4/4 samt 1 ex Doi Angkhang 6/4 och 2 ex Doi Chiang Dao 7/4. 

215. Grey-breasted Prinia Prinia hodgsoni erro 
 1 sjungande Doi Inthanon 31/3 och 1 sjungande 1/4. 
216. Yellow-bellied Prinia Prinia flaviventris 

2 ex Chiang Mai 2/4. 
217. Plain Prinia Prinia inornata 

6 ex Petchaburi 25/3 och 3 ex 26/3, 1 ex Salaya, Bangkok 28/3 samt 2 ex Chiang Mai 2/4. 
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218. Slaty-bellied Tesia Tesia olivea 
 1 sjungande Doi Inthanon 1/4 och 8 sjungande 2/4 samt 4 sjungande Doi Lang 3/4 och 2 sjungande 4/4. 
219. Chinese Bush Warbler Bradypterus tacsanowskius (Kinesisk smygsångare) 
 1 ex Doi Lang 4/4 samt 1 ex Doi Angkhang 6/4. 
220. Black-browed Reed-Warbler Acrocephalus bistrigiceps (Svartbrynad rörsångare) 
 2 ex Petchaburi 25/3. 
221. Oriental Reed-Warbler Acrocephalus orientalis (Kinesisk trastsångare) 

6 ex Petchaburi 25/3 och 1 sjungande 26/3. 
222. Thick-billed Warbler Acrocephalus aedon (Tjocknäbbad sångare) 

1 ex Doi Inthanon 31/3. 
223. Mountain Tailorbird Orthotomus cuculatus coronatus 

1-2 ex Doi Inthanon 1-2/4, 1-2-ex Doi Lang 3-4/4, 1-3 ex Doi Angkhang 4-5/4. 
224. Common Tailorbird Orthotomus sutorius maculicollis 

1-2 ex Kaeng Krachan NP 27-28/4 samt 1 ex Huai Hong Klai 8/4. 
225. Dark-necked Tailorbird Orthotomus atrogularis nitidus 

2 ex Kaeng Krachan NP 27/3 och 2 ex 28/3, 6 ex Khao Yai NP 29/3 samt 2 ex Doi Inthanon 2/4 och 1 ex 
Doi Angkhang 5/4. 

226. Yellow-streaked Warbler Phylloscopus armandii (Gulstreckad sångare) 
2 ex Doi Angkhang 6/4. 

227. Radde´s Warbler Phylloscopus schwarzi (Videsångare) 
 2 ex Kaeng Krachan NP 27/4 samt 1 ex Doi Inthanon 1/4. 
228. Buff-barred Warbler Phylloscopus pulcher pulcher (Rhododendronsångare) 
 1 ex Doi Inthanon 1/4 samt 2 ex Doi Angkhang 5/4. 
229. Ashy-throated Warbler Phylloscopus maculipennis maculipennis 
 3 ex Doi Inthanon 31/3. 
230. Yellow-browed Warbler Phylloscopus inornatus (Taigasångare) 

12 observationsdagar. Arten noterades från norr till söder i skiftande antal. Sett över hela resan den absolut 
vanligaste Phylloscopen. Noterade flera dagar med 10-talet ex. 

231. Pale-legged Warbler Phylloscopus tenellipes 
 3 ex Kaeng Krachan NP 27/3 samt 1 ex Khao Yai NP 29/3. 
232. Eastern Crowned Warbler Phylloscopus coronatus (Östlig kronsångare) 
 20 ex Kaeng Krachan NP 27/3 samt 1 ex Doi Angkhang 6/4. 
233. Blyth´s Warbler Phylloscopus reguloides (Mindre kronsångare) 

1 ex Kaeng Krachan NP 27/3, 1-3 ex Khao Yai NP 29-30/3 samt 2 ex Doi Inthanon 1/4. 
234. White-tailed Warbler Phylloscopus davisoni davisoni 
 Allmän i norra Thailand. 
235. Plain-tailed Warbler Seicercus soror 
 1 ex Doi Inthanon 30/3. 
236. Bianchi´s Warbler Seicercus valentine valentine 
 1 sjungande Doi Lang 7/4 samt 2 ex Doi Pui 8/4. 
237. Chestnut-crowned Warbler Seicercus castaniceps collinsi 

4 ex Doi Inthanon 1/4 samt 1 ex Doi Lang 3/4. 
238. Yellow-bellied Warbler Abroscopus superciliaris 

4 ex Kaeng Krachan NP 27/4. 
239. Dark-sided (Siberian) Flycatcher Muscicapa sibirica (Sibirisk flugsnappare) 

2 ex Kaeng Krachan NP 27/4. 
240. Asian Brown Flycatcher Muscicapa dauurica (Glasögonflugsnappare) 

2 ex Kaeng Krachan NP 27/3 och 1 ex 28/3. 
241. Yellow-rumped Flycatcher Ficedula zanthopygia (Vitbrynad narcissflugsnappare) 

2 ♂♂ + 1 ♀ Kaeng Krachan NP 28/4.  
242. Slaty-backed Flycatcher Ficedula hodgsonii (Skifferryggad flugsnappare) 

1 ♂ Doi Lang 3/4, 1 ex Doi Angkhang 5/4 och 1 ♂ 6/4. 
243. Rufous-gorgeted Flycatcher Ficedula strophiata  strophiata (Orangestjärnig flugsnappare) 

1 ex Doi Angkhang 6/4. 
244. Taiga Flycatcher Ficedula albicilla (Taigaflugsnappare) 

1-2 ex Kaeng Krachan NP 27-28/3, 1 ex 31/3-2/4 (olika fåglar) samt 1 ex Doi Lang 3/4. 
245. Snowy-browed Flycatcher Ficedula hyperythra hyperythra (Vitbrynad flugsnappare) 

2 ex Doi Inthanon 31/3. 
246. White-gorgeted Flycatcher Ficedula monileger leucops (Vitstrupig flugsnappare) 
 1 ex + 1 sjungande Doi Inthanon 1/4 och 1 sjungande 2/4 samt 1 ex Doi Angkhang 4/4 och 2 sjungande 5/4. 



AVIFAUNA 

 

 20 

247. Rufous-browed Flycatcher Ficedula solitaris submonileger 
1 ♂ Kaeng Krachan NP 27/3. 

248. Little Pied Flycatcher Ficedula westermanni australorientis (Nunneflugsnappare) 
3 ♂♂ + 1 ♀ Doi Inthanon 1/4, 4 ♂♂ Doi Lang 3/4, och 3 ex 4/4, 3 ex Doi Angkhang 5/4 samt 1 ex Doi 
Chiang Dao 7/4 och 5 ex Doi Pui 8/4.  

249. Ultramarine Flycatcher Ficedula superciliaris aestigma (Ultramarinflugsnappare) 
 1 ♂ Kaeng Krachan NP 27/3.   
250. Slaty-blue Flycatcher Ficedula tricolour 

1 ♂ Doi Angkhang 4/4. 
251. Sapphire Flycatcher Ficedula sapphira laotiana (Safirflugsnappare) 
 1 ♂ Doi Chiang Dao 7/4. 
252. Blue-and-white Flycatcher Cyanoptila cyanomelana  cyanomelana (Blåvit flugsnappare) 
 1 ♂ Kaeng Krachan NP 28/3.   
253. Verditer Flycatcher Eumyias thalassina thalassoides (Turkosflugsnappare) 

1 ex Kaeng Krachan NP 27/3 samt 1-4 ex 1/4-7/4 uppe i nordväst. 
254. Large Niltava Niltava grandis grandis (Större niltava) 

1 ex Doi Inthanon 31/3 10 sjungande 1/4 och 1 sjungande 2/4 samt 3 ex Doi Lang och 1 ex Doi Angkhang 
3/4. 

255. Small Niltava Niltava macgrigoriae signata 
 1 par + 1 ♂ Doi Inthanon 1/4. 
256. Rufous-bellied Niltava Niltava sundara denotata (Praktniltava) 

1 ♂ Doi Angkhang 6/4. 
257. Vivid Niltava Niltava vivida oatesi (Kinesisk niltava) 

1 ex Doi Inthanon 1/4. 
258. Pale Blue Flycatcher Cyornis unicolor unicolor 

5 ex Kaeng Krachan NP 27/3 samt 2 sjungande Doi Angkhang 6/4. 
259. Hill Blue Flycatcher Cyornis banyumas coerulifrons (Orientalisk blåflugsnappare) 

1 sjungande Khao Yai NP 29-30/3 (olika fåglar), 1-3 ex Doi Inthanon 31/3-1/4 samt 1 ♂ Doi Angkhang 6/4 
och 4 sjungande Doi Pui 8/4 

260. Grey-headed Canary Flycatcher Culicicapa ceylonensis calochrysea (Gråhuvad solflugsnappare) 
1 ex Doi Inthanon 1/4, 1 sjungande Doi Angkhang 6/4 samt 4 ex Doi Chiang Dao 7/4 och 3 ex Doi Pui 8/4. 

261. Siberian Blue Robin Luscinia cyane (Blånäktergal) 
 1 ex Khao Yai NP 29/3 samt 1 ung ♂ Doi Inthanon 31/3. 
262. Oriental Magpie Robin Copsychus saularis erimelas (Skatnäktergal) 

9 observationsdagar. Arten sågs i smärre antal under hela resan. Högsta antal blev 7 ex under dagen 4/4. 
263. White-rumped Shama Copsychus malabaricus interpositus 

2-4 ex Kaeng Krachan NP 27-28/3, 4-5 ex Khao Yai NP 29-30/3 samt 1 ex Doi Inthanon 1/4 och 1 ex Doi 
Pui 8/4. 

264. Daurian Redstart Phoenicurus auroreus leucopterus (Svartryggad rödstjärt) 
 1 ♂ Doi Inthanon 1/4. 
265. White-bellied Redstart Hodgsonius phaenicuroides (Vitbukig rödstjärt) 
 1 par + 1 ex Doi Lang 3/4 samt 1 ♀ Doi Angkhang 5/4. 
266. White-tailed Robin Cinclidium leucurum leucurum (Vitstjärtad bambunäktergal) 
 4 ex Doi Inthanon 1/4 samt 1 ex Doi Lang 3/4. 
267. Black-backed Forktail Enicurus immaculatus 
 2 ex Doi Inthanon 31/3 och 3 ex 2/4. 
268. Slaty-backed Forktail Enicurus schistaceus 

1 ex Doi Inthanon 31/3. 
269. White-crowned Forktail Enicurus leschenaultia indicus (Vitkronad klyvstjärt) 
 2 ex Khao Yai NP 30/3 samt 1 ex Doi Inthanon 31/3. 
270. Green Cochoa Cochoa viridis 
 2 ex Doi Inthanon 1/4 och 1 ex 2/4 samt 3 ex Doi Angkhang 5/4. 
271. Siberian Stonechat Saxicola maurus (“Vitgumpad” buskskvätta) 

15 ex Petchaburi 26/3, 1 ex Khao Yai NP 29/3, 1 ex Chiang Mai 2/4, 1 ex Doi Lang 3/4 och 1 ex 4/4 samt 4 
ex Doi Angkhang 6/4. 

272. Pied Bushchat Saxicola caprata burmanicus (Svart buskskvätta) 
1-2 ex Doi Inthanon 31/3-2/4. 

273. Grey Bushchat Saxicola ferreus (Grå buskskvätta) 
3 ♂♂ Doi Lang 3/4, 2 par Doi Angkhang 4/4 och 5 ex 5/4. 
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274. Yellow-bellied Fantail Rhipidura hypoxantha (Gul solfjäderstjärt) 
4 ex Doi Inthanon 31/3, 10 ex Doi Lang 3/4 och 3 ex 4/4 samt 2 ex Doi Angkhang 4/4. 

275. White-throated Fantail Rhipidura albicollis (Vitstrupig solfjäderstjärt) 
1 ex Kaeng Krachan NP 27/3, 1 ex Doi Inthanon 1/4, 1 ex Doi Lang 3/4, 1 ex Doi Angkhang 4/4 och 1 ex 
5/4 samt 2 ex Doi Chiang Dao 7/4. 

276. Pied Fantail Rhipidura javanica longicauda 
1 ex Petchaburi 25/3 och 4 ex 26/3. 

277. Black-naped Monarch Hypothymis azurea montana 
1 ex Kaeng Krachan NP 28/3, 1 ♀ Khao Yai NP 29/3 samt 1 ♂ Doi Inthanon 2/4. 

278. Asian Paradise Flycatcher Terpsiphone paradisi indochinensis (Asiatisk paradisflugsnappare) 
1 ex Doi Inthanon 31/3 och 1 ♂ 1/4. 

279. White-crested Laughingthrush Garrulax leucolophus 
1 hörd Kaeng Krachan NP 27/3, 10 ex Khao Yai NP 29/3 samt hörd Doi Inthanon 2/4. 

280. Lesser Necklaced Laughingthrush Garrulax monileger 
3 ex Doi Inthanon 30/3. 

281. White-necked Laughingthrush Garrulax strepitans strepitans 
10 ex Doi Inthanon 31/3 samt 2 flockar hörda Doi Chiang Dao 7/4. 

282. Black-throated Laughingthrush Garrulax chinensis propinquus 
 1 sjungande Kaeng Krachan NP 27/3. 
283. White-browed Laughingthrush Garrulax sannio comis 
 1 ex Doi Angkhang 5/4 och 6 ex 6/4. 
284. Chestnut-crowned Laughingthrush Garrulax erythrocephalus (Rostkronad fnittertrast) 

10 ex Doi Inthanon 31/3, 5-6 ex Doi Lang 3-4/4 samt 2 ex Doi Angkhang 4/4. 
285. Red-tailed Laughingthrush Garrulax milnei sharpei 
 6 ex Doi Lang 3/4. 
286. Red-faced Liocichla Liocichla phoenica ripponi 
 8 ex Doi Lang 3/4 och 4 ex 4/4 samt 5 ex Doi Angkhang 5/4 och 2 ex 6/4. 
287. Abbott´s Babbler Malacocincla abbotit abbotit 

2-3 ex Kaeng Krachan NP 27-28/3 samt 2 ex Khao Yai NP 30/3. 
288. Spot-throated Babbler Pellorneum albiventre cinnamomeum 

2 ex Doi Lang 3/4 samt 2 ex Doi Angkhang 5/4. 
289. Puff-throated Babbler Pellorneum ruficeps 

2 ex Khao Yai NP 29/3 och 1 ex 30/3 samt 4 ex Doi Inthanon 2/4. 
290. Large Scimitar Babbler Pomatorhinus hypoleucos tickelli 

2 ex Kaeng Krachan NP 28/4 samt 1 sjungande Khao Yai NP 29/3. 
291. Rusty-cheeked Scimitar Babbler Pomatorhinus erythrogenys (Rostkindad sabeltimalia) 
 2 ex Doi Angkhang 4/4, 2 ex 5/4 och 3 ex 6/4. 
292. White-browed Scimitar Babbler Pomatorhinus schisticeps 

5 ex Kaeng Krachan NP 27/3, 1 sjungande Khao Yai NP 29/3, 1 ex Doi Angkhang 5/4 och 1 ex 6/4 samt 1 
sjungande Doi Chiang Dao 7/4.  

293. Streaked Wren Babbler Napothera brevicaudata brevicaudata 
3 ex Doi Angkhang 5/4. 

294. Pygmy Wren Babbler Pnoepyga pusilla pusilla (Mindre smygtimalia) 
2 ex Doi Inthanon 31/3 samt 1-2 ex Doi Lang 3-4/4. 

295. Rufous-fronted Babbler Stachyris rufifrons 
1-3 ex Kaeng Krachan NP 27-28/3, 1-4 ex Doi Inthanon 31/3-1/4, 2 ex Doi Lang 3/4, 1 ex Doi Angkhang 
4/4 och 1 ex 5/4 samt 3 sjungande Doi Chiang Dao 7/4. 

296. Golden Babbler Stachyris chrysaea 
2 ex Kaeng Krachan NP 28/3, 4 ex Doi Inthanon 1/4, 1-2 ex Doi Lang 3-4/4 samt 1 sjungande Doi Angk-
hang 5/4 och 3 ex Doi Chiang Dao 7/4.  

297. Grey-throated Babbler Stachyris nigriceps spadix 
1 sjungande Doi Lang 3/4 och 1 ex 4/4. 

298. Spot-necked Babbler Stachyris striolata 
3 ex Kaeng Krachan NP 27/3. 

299. Striped Tit-Babbler Macronous gularis 
3 ex Kaeng Krachan NP 27/3 och 3 ex 28/3, 4 ex Doi Inthanon 2/4 samt 1 ex Doi Angkhang 4/4 och 2 
sjungande Huai Hong Klai 8/4. 

300. Chestnut-capped Babbler Timalia pileata smithi 
1 ex hördes Doi Inthanon 2/4. 
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301. Yellow-eyed Babbler Chrysomma sinense sinense 
2 ex Doi Angkhang 5/4. 

302. Silver-eared Mesia Leiothrix argentauris galbana 
2 ex Doi Inthanon 1/4 samt 2-10 ex Doi Angkhang 4-6/4. 

303. White-browed Shrike-Babbler Pteruthius flaviscapis (Gulvingad broktimalia) 
5 ex Kaeng Krachan NP 27/3, 2 ex Doi Inthanon 1/4, 5 sjungande Doi Lang 3/4 och 5 ex 4/4, 1-4 ex Doi 
Angkhang 4-6/4 samt 6 ex Doi Chiang Dao 7/4 och 4 ex Doi Pui 8/4. 

304. Black-eared Shrike-Babbler Pteruthius melanotis melanotis 
2 ex Doi Lang 3/4. 

305. Spectacled Barwing Actinodura ramsayi 
10 ex Doi Inthanon 1/2, 4-7 ex Doi Lang 3-4/4 samt 2-4 ex Doi Angkhang 4-6/4. 

306. Blue-winged Minla Minla cyanouroptera (Blåstjärtad minla) 
1 ex Doi Inthanon 1/4, 1-3 ex Doi Angkhang 4-6/4 samt 2 ex Doi Chiang Dao 7/4. 

307. Chestnut-tailed Minla Minla strigula castanicaua 
 3 ex Doi Inthanon 31/3. 
308. Rufous-winged Fulvetta Alcippe castaneceps (Rostvingad fulvetta) 

10 ex Doi Inthanon 31/3 och 2 ex 1/4 samt 3 ex Doi Lang 3/4. 
309. Brown-cheeked Fulvetta Alcippe poioicephala haringtoniae 

10 ex Doi Inthanon 1/4 och 3 ex 2/4 samt 2 ex Doi Lang 3/4 och 1 ex Doi Angkhang 4/4. 
310. Grey-cheeked Fulvetta Alcippe morrisonia 

5 ex Doi Inthanon 1/4, 6 ex Doi Lang 3/4 samt 3-5 ex Doi Angkhang 5-6/4 och 1 ex Doi Pui 8/4. 
311. Rufous-backed Sibia Heterophasia annectens saturata 

1 ex Doi Inthanon 1/4 och 1 sjungande 2/4, 1-4 ex Doi Lang 3-4/4 samt 1-3 ex Doi Angkhang 4-6/4. 
312. Black (Dark)-backed Sibia Heterophasia melanoleuca melanoleuca 

1-8 ex Doi Inthanon 31/3-2/4, 8 ex Doi Lang 3/4, noterad utan bokförda antal Doi Lang och Doi Angkhang 
4/4 samt 5-10 ex Doi Angkhang 5-6/4. 

313. Striated Yuhina Yuhina castaniceps striata 
 5 ex Doi Inthanon 31/3 samt 5 ex Doi Angkhang 6/4. 
314. Whiskered Yuhina Yuhina flavicollis 
 10 ex Doi Lang 3/4. 
315. White-bellied Yuhina Yuhina zantholeuca 
 3 ex Khao Yai NP 29/3 samt 1 ex Doi Inthanon 1/4. 
316. Grey-headed Parrotbill Paradoxornis gularis 

2 ex Doi Angkhang 6/4. 
317. Spot-breasted Parrotbill Paradoxornis guttaticollis (Fläckbröstad papegojnäbb) 
 2 ex Doi Angkhang 4/4. 
318. Black-throated Parrotbill Paradoxornis nipalensis feae (Svartstrupig papegojnäbb) 
 3 ex Doi Lang 4/4. 
319. Great Tit Parus major (Talgoxe) 

1 ex Doi Inthanon 31/3, 1 ex Doi Angkhang 4/4 och 1 ex 6/4 samt 3 ex Doi Chiang Dao 7/4. 
320. Yellow-cheeked Tit Parus spilonotus subviridis (Östlig gyllenmes) 
 6 ex Doi Inthanon 1/4 samt 8 ex Doi Lang 3/4 och 1 ex Doi Pui 8/4. 
321. Yellow-browed Tit Sylviparus modestus  modestus (Grönmes) 
 1 ex Doi Lang 3/4. 
322. Sultan Tit Melanochlora sultanea flavocristata 

2 ex Kaeng Krachan NP 28/3. 
323. Chestnut-bellied Nuthatch Sitta castanea tonkinensis (Kastanjenötväcka) 

1 ex Doi Inthanon 2/4. 
324. Chestnut-vented Nuthatch Sitta nagaensis nagaensis (Naganötväcka) 

1 ex Doi Lang 3/4, 2-3 ex Doi Angkhang 5-6/4 samt 2 ex Doi Chiang Dao 7/4. 
325. Velvet-fronted Nuthatch Sitta frontalis 

3 ex Kaeng Krachan NP 27/3, 3 ex Doi Inthanon 2/4, 1 ex Doi Angkhang 4/4 samt 3 ex Doi Chiang Dao 
7/4 och 1 ex Doi Pui 8/4. 

326. Giant Nuthatch Sitta magna magna 
2 ex Doi Chiang Dao 7/4. 

327. Brown-throated Treecreeper Certhia discolour shanensis (Brunstrupig trädkrypare) 
 1 sjungande Doi Lang 3/4. 
328. Ruby-cheeked Sunbird Anthreptes singalensis 

2 ex Kaeng Krachan NP 27/3 och 4 ex 28/3 samt 2 ♂♂ Doi Pui 8/4. 
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329. (Plain-) Brown-throated Sunbird Anthreptes malacensis malacensis 
1 ♀ Petchaburi 26/3. 

330. Purple Sunbird Cinnyris asiaticus intermedius (Purpursolfågel) 
1 par Doi Inthanon och 1 ex Chiang Mai 2/4. 

331. Olive-backed Sunbird Cinnyris jugularis flammaxillaris 
1 ex Petchaburi 26/4 samt 2 ex Doi Angkhang 6/4. 

332. Mrs Gould´s Sunbird Aethopyga gouldiae (Goulds solfågel) 
 5 ex Doi Lang 3/4 samt 1 ♂ Doi Angkhang 5/4. 
333. Green-tailed Sunbird Aethopyga nipalensis (Himalayasolfågel) 
 6 ex Doi Inthanon 31/3. 
334. Black-throated Sunbird Aethopyga saturata 

1 par Kaeng Krachan NP 27/3, 2-3 ex Khao Yai NP 29-30/3, 4 ex Doi Inthanon 1/4, 1 ♂ Doi Lang 3/4 och 
enstaka ex 4/4, 1 par Doi Angkhang 4/4 samt 1 ♂ Doi Chiang Dao 7/4 och 2 ex Doi Pui 8/4. 

335. Fire-tailed Sunbird Aethopyga ignicauda (Rödstjärtad solfågel) 
1 ♂ Doi Lang 4/4. 

336. Little Spiderhunter Arachnothera longirostra 
2 ex Kaeng Krachan NP 27/4 samt 2 ex Khao Yai NP 29/3. 

337. Streaked Spiderhunter Arachnothera magna 
5 ex Kaeng Krachan NP 27/3, 2 ex Doi Inthanon 1/4, 1 ex Doi Angkhang 5/4 och 1 ex 6/4 samt 2 ex Doi 
Chiang Dao 7/4. 

338. Plain Flowerpecker Prionochilus concolor olivaceum 
1 ex Doi Inthanon 31/3. 

339. Orange-bellied Flowerpecker Dicaeum trigonostigma rubropygium 
1 ♂ Kaeng Krachan NP 27/3. 

340. Fire-breasted Flowerpecker Dicaeum ignipectus (Orientblomsterpickare) 
3 ex Khao Yai NP 29/3, 1-2 ex Doi Inthanon 31/3-1/4, 2 ex Doi Lang 3/4 samt 1 ex Doi Angkhang 5/4. 

341. Chestnut-flanked White-eye Zosterops erythropleurus (Brunsidig glasögonfågel) 
2 ex Doi Angkhang 5/4. 

342. Japanese´s White-eye Zosterops japonicus (Japansk glasögonfågel) 
2 ex Doi Inthanon 1/4 samt 3 ex Doi Angkhang 5/4. 

343. Black-naped Oriole Oriolus chinensis diffusus (Svartnackad gylling) 
3 ex Kaeng Krachan NP 28/3 samt 4 ex Khao Yai NP 29/3. 

344. Slender-billed Oriole Oriolus tenuirostris (Smalnäbbad gylling) 
2 ex Doi Chiang Dao 7/4. 

345. Black-hooded Oriole Oriolus xanthornus 
2 ♂♂ Doi Inthanon 2/4. 

346. Maroon Oriole Oriolus traillii traillii 
Noterad 6 dagar uppe i nordväst. Högsta antal blev 10 ex Doi Inthanon 1/4. 

347. Asian Fairy Bluebird Irena puella puella 
10 ex Kaeng Krachan NP 27/3 samt 10 ex Khao Yai NP 29/3 och 3 ex 30/3. 

348. Brown Shrike Lanius cristatus (Brun törnskata) 
2 ex Petchaburi 25/3 samt 10 ex under dagen 26/3. 

349. Burmese Shrike Lanius colluroides colluroides 
1 ex Chiang Mai 2/4. 

350. Long-tailed Shrike Lanius schach tricolor( Rostgumpad törnskata) 
4 ex Doi Lang 3/4 och 1 ex 4/4 samt 2 ex Doi Chiang Dao 7/4. 

351. Grey-backed Shrike Lanius tephronotus tephronotus (Himalayatörnskata) 
1 ex Khao Yai NP 29/3, 1 ex Doi Lang 3/4 samt 3 ex Doi Angkhang 5/4. 

352. Large Woodshrike Tephrodornis gularis annectens 
 1 ex Kaeng Krachan NP 27/3. 
353. Black Drongo Dicrurus macrocercus (Svart Drongo) 

5 observationsdagar. Noterad från nor till söder med som mest 10 ex längs vägen 25/3. 
354. Ashy Drongo Dicrurus leucophaeus (Grå Drongo) 

5 ex Kaeng Krachan NP 27/3, 1 ex Doi Lang och 1 ex Doi Angkhang 4/4, 3 ex Doi Angkhang 5/4 samt 4 
ex Doi Chiang Dao 7/4 och 1 ex Huai Hong Klai 8/4. 

355. Bronzed Drongo Dicrurus aeneus aeneus 
1-4 ex Doi Inthanon 31/3-2/4. 

356. Lesser Racket-tailed Drongo Dicrurus remifer tectirostris 
3-4 ex Doi Inthanon 1-2/4, 1 ex Doi Angkhang 4-6/4 samt 2 ex Doi Chiang Dao 7/4 och 2 ex Doi Pui 8/4. 
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357. Hair-crested (Spangled) Drongo Dicrurus hottentottus (Lyrdrongo) 
2 ex Kaeng Krachan NP 28/4, 2-4 ex Khao Yai NP 29-30/3 samt 1-4 ex Doi Inthanon 31/3-2/4. 

358. Greater Racket-tailed Drongo Dicrurus paradiseus 
2 ex Kaeng Krachan NP 28/3, 2-4 ex Khao Yai NP 29-30/3 samt 1-4 ex Doi Inthanon 31/3-2/4. 

359. Ashy Woodswallow Artamus fuscus 
13 observationsdagar. Noterad från samtliga besökta områden under resan. Högsta antal blev 20 ex längs 
vägen 2/4 samt 20 ex Doi Chiang Dao 7/4. 

360. Eurasian Jay Garrulus glandarius leucotis (Nötskrika) 
3 ex Doi Chiang Dao 7/4 samt 2 ex Doi Pui 8/4. 

361. Common Green Magpie Cissa chinensis chinensis 
2 ex Khao Yai NP 29/3. 

362. Rufous Treepie Dendrocitta vagabunda kinneari 
1 ex Doi Inthanon 1/4. 

363. Grey Treepie Dendrocitta formosae assimilis 
3 ad + 3 pull (i bo) Kaeng Krachan NP 27/3, 2 ex Doi Inthanon 2/4, 5 ex Doi Lang 3/4 och 4 ex 4/4, 3 ex 
Doi Angkhang 5/4 och 2 ex 6/4 samt 3 ex Doi Chiang Dao 7/4. 

364. Racket-tailed Treepie Crypsirina temia 
2 ex Sandspit, Petchaburi 26/3. 

365. Ratchet-tailed Treepie Temnurus temnurus 
2 ex + 3 hörda Kaeng Krachan NP 27/3. 

366. Large-billed Crow Corvus macrorhynchos macrorhynchos (Djungelkråka) 
5 ex Petchaburi 26/3, 1 ex Doi Inthanon 31/3 samt 1 ex längs vägen 2/4 och 3 ex Huai Hong Klai 8/4. 

367. Hill Myna Gracula religiosa intermedia (Beostare) 
3-5 ex Khao Yai NP 29-30/3 samt 1 ex Doi Inthanon 2/4. 

368. White-vented Myna Acridotheres grandis 
10 observationsdagar. Observerad i samtliga besökta områden. 

369. Common Myna Acridotheres tristis tristis (Brun majna) 
11 observationsdagar. Observerad i samtliga besökta områden. 

370. Black-collared Starling Gracupica nigricollis 
 2 ex Chiang Mai, 1 ex längs vägen samt 1 ex Thaton 2/4. 
371. Asian Pied Starling Gracupica contra floweri 

20 ex längs vägen 25/3 samt noterad utan bokförda antal 26/3 och 28/3. 
372. House Sparrow Passer domesticus (Gråsparv) 

Noterad vid Petchaburi 26/3 och i Kaeng Krachan NP 28/3. 
  Arten är en sentida invandrare i Thailand. 

373. Plain-backed Sparrow Passer flaveolus 
5 ex Kaeng Krachan NP Petchaburi 26/4, 1 ex Khao Yai NP 30/4 samt 1 ♀ vid vårt hotel Doi Inthanon 
31/3-1/4. 

374. Eurasian Tree Sparrow Passer montanus malaccensis (Pilfink) 
11 observationsdagar. Noterad i bebyggelse under hela resan utom i Kaeng Krachan NP. 

375. Streaked Weaver Ploceus manyar williamsoni 
6 ex Petchaburis inland 26/3. 

376. Baya Weaver Ploceus philippinus 
4 ex Petchaburis inland 26/3. 

377. Asian Golden Weaver Ploceus hypoxanthus hypoxanthus 
10 ex Bangkok 28/3. 

378. Red Avadavat Amandava amandava (Röd tigerfink) 
 8 ex Chiang Mai 2/4. 
379. Pin-tailed Parrotfinch Erythrura prasina 
 6 ex Kaeng Krachan NP 27/3. 
380. White-rumped Munia Lonchura striata subsquamicollis (Vitgumpmunia) 

20 ex Kaeng Krachan NP 27/4. 
381. Scaly-breasted Munia Lonchura punctulata (Fjällig munia) 

30 ex Petchaburi 26/3 samt 1 ex Doi Angkhang 5/4. 
382. Common Rosefinch Carpodacus erytrhinus roseatus (Rosenfink) 

8 ex Doi Inthanon 31/3 och 2 ex 1/4. 
383. Spot-winged Grosbeak Mycerobas melanozanthos (Bändelstenknäck) 

9 ex Doi Angkhang 5/4. 
384. Crested Bunting Melophus lathami (Tofssparv) 

6 ex Doi Lang 3/4. 
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385. Little Bunting Emberiza pusilla (Dvärgsparv) 
15 ex Doi Angkhang 6/4. 

386. Chestnut Bunting Emberiza rutila (Rödbrun sparv) 
6 ex Doi Lang 4/4. 

 
 
ARTLISTA DÄGGDJUR – THAILAND 
 

1. Black Giant Squirrel Ratufa bicolor (Svart jätteekorre) 
 1 ex Kaeng Krachan NP 27/3 och 3 ex 28/3 samt 1 ex Doi Inthanon 1/4 och 1 ex Doi Lang 4/4. 

2. Grey-bellied Squirrel Callosciurus caniceps 
1 ex Kaeng Krachan NP 26/3, 4 ex 27/3 och 4 ex 28/3, 4 ex Khao Yai NP 29/3 och 2 ex 30/3 samt 3 ex Doi 
Inthanon 1/4. 

3. Red-bellied (Pallas´s) Squirrel Callosciurus erythraeus  
1 ex Doi Lang 3/4. 

4. Finlayson´s Squirrel Callosciurus finlaysonii 
1 ex Khao Yai NP 30/3. 

5. Himalyan Striped Squirrel Tamiops macclellandi 
 2 ex Kaeng Krachan NP 28/3. 

6. Indochinese Ground Squirrel Menetes berdmorei 
 2 ex Doi Angkhang 6/4 samt 1 ex Doi Chiang Dao 7/4. 

7. Dhole Cuon alpinus (Dhol) 
 1 skällande Khao Yai NP 29/3. 

8. Dusky Leaf Monkey Trachypithecus obscurus (Rökgrå bladapa) 
30 ex Kaeng Krachan NP 27/3. 

9. Pig-tailed Macaque Macaca nemestrina (Svinmakak) 
10 ex Khao Yai NP 29/3 och 40 ex 30/3. 

10. White-handed Gibbon Hylobates lar (Lar /Vithandad gibbon)) 
4 ex + många hörda Kaeng Krachan NP 27/3 och flera ropande 28/3 samt 10 ex Khao Yai NP 29/3 och fle-
ra hörda 30/3. 

11. Northern Tree-Shrew Tupaia belangeri 
1 ex Kaeng Krachan NP 28/3. 

12. Indian Muntjac (Barking Deer) Muntiacus muntjak (Indisk muntjak)  
2 ex Kaeng Krachan NP 27/3 samt 4 ex Khao Yai NP 29/3. 

13. Sambar Cervus unicolor (Sambarhjort) 
5 ex Khao Yai NP 29/3. 

14. Indian Elephant Elephas maximus (Indisk elefant)  
1 ♂ Khao Yai NP 29/3 och förmodligen samma individ även 30/3. 

 
 
ARTLISTA ÖVRIGT – THAILAND 

 
1. Rat Snake sp. Ptyas sp. 

1 ex Petchaburis inland 26/3. 
2. Keelback sp. 

1 ex Doi Inthanon 1/4. 
3. Water Monitor Lizard Varanus salvator 

2 ex Petchaburi 26/3. 
4. Bowring´s Supple Skink Lygosoma bowringii 

1 ex Kaeng Krachan NP 27/3 och 2 ex 28/3.  
5. House Gecko Gekko sp. 

Flera ex vid vårt hotel Kaeng Krachan NP 26-28/3. 
6. Slamkrypare sp Periophthalmus sp. 

Talrik Sandspit, Petchaburi 26/3. 
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ARTLISTA FÅGLAR – BURMA 
Artlistan följer The Clements Checklist of the Birds of the World; sixth edition (2007) 
 
1. Chinese Francolin Francolinus pintadeanus phayrei 

1 ropande Bagan Airport 18/3, 1 ropande väster om Bagan 19/3 samt 1 ropande Bagan 24/3. 
2. Rain Quail Coturnix coromandelica 

19 ex Bagan 24/3. 
3. Common Hill Partridge Arborophila torqueola (Brunkronad sånghöna) 

2 ropande Mt Victoria, Chin Hills 20/3. 
4. Rufous-throated Hill Partridge Arborophila rufogularis intermedia (Roststrupig sånghöna) 

3 ropande Mt Victoria, Chin Hills 20/3. 
5. Red Junglefowl Gallus gallus spadiceus (Röd djungelhöna) 

4 ex Kanpetlet, Chin Hills 23/3. 
6. Ruddy Shelduck Tadorna ferruginea (Rostand) 

60 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 
7. Spot-billed Duck Anas poecilorhyncha haringtoni (Fläcknäbbad and) 

25 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 
8. Wryneck Jynx torquilla (Göktyta) 

1 ex Bagan 24/3. 
9. Grey-capped Pygmy Woodpecker Dendrocopos canicapillus canicapillus (Gråkronad hackspett) 

1 ex Kanpetlet, Chin Hills 23/3 
10. Fulvous-breasted Woodpecker Dendrocopos macei 

1 ♂ längs vägen 19/3. 
11. Stripe-breasted Woodpecker Dendrocopos atratus 

1 ♂ Mt Victoria, Chin Hills 22/3. 
12. Rufous-bellied Woodpecker Dendrocopos hyperythrus hyperythrus (Rostbukig spett) 

2 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3. 
13. Rufous Woodpecker Celeus brachyurus phaioceps 

1 ex längs vägen 19/3. 
14. White-bellied Woodpecker Dryocopus javensis feddeni (Vitbukig spillkråka) 

1 ex längs vägen 19/3. 
15. Black-headed Woodpecker Picus erythropygius erythropygius 

1 ex Kanpetlet, Chin Hills 23/3. 
16. Greater Yellownape Picus flavinucha flavinucha 

2 ex längs vägen 19/3. 
17. Grey-headed Woodpecker Picus canus hessei (Gråspett) 

1 ex Kanpetlet, Chin Hills och 1 ex längs vägen 23/3. 
18. Greater Flameback Chrysocolaptes lucidus guttacristatus 

1 ropande längs vägen 19/3. 
19. Bay Woodpecker Blythipicus pyrrhotis  pyrrhotis (Umbraspett) 

1 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3, 1 ex 21/3 och 1 ex 22/3. 
20. Great Barbet Megalaima virens  virens (Större barbett) 

2-5 ropande Mt Victoria, Chin Hills 20-22/3 samt 2 ex Kanpetlet, Chin Hills 23/3. 
21. Lineated Barbet Megalaima linetata hodgsoni 

8 ex längs vägen 19/3 och 4 ex Kanpetlet, Chin Hills 23/3. 
22. Golden-throated Barbet Megalaima franklinii ramsayi 

5-10 ex Mt Victoria, Chin Hills 20-22/3. 
23. Blue-throated Barbet Megalaima asiatica asiatica 

2 ex Mt Victoria, Chin Hills 22/3 samt 1 ex Kanpetlet, Chin Hills 23/3. 
24. Coppersmith Barbet Megalamia haemacephala indica 

1 ex längs vägen 19/3 samt 1 ex Kanpetlet, Chin Hills 23/3. 
25. Eurasian Hopooe Upupa epops longirostris (Härfågel) 

5 ex längs vägen 19/3 samt 2 ex längs vägen 23/3 och 1 ex Bagan 24/3. 
26. Indian Roller Coracias benghalensis affinis (Indisk blåkråka) 

15 ex längs vägen 19/3, 20 ex längs vägen 23/3 samt 2 ex Bagan 24/3. 
27. Common Kingfisher Alcedo atthis bengalensis (Kungsfiskare) 

1 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 
28. White-throated Kingfisher Halcyon smyrnensis perpulchra (Smyrnakungsfiskare) 

2 ex längs vägen 19/3, 6 ex längs vägen 23/3 samt 3 ex Bagan 24/3. 
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29. Pied Kingfisher Ceryle rudis leucomelanurus (Gråfiskare) 
1 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

30. Green Bee-eater Merops orientalis ferrugeiceps (Grön dvärgbiätare) 
5 ex Bagan Airport 18/3, 15 ex längs vägen 19/3, 8 ex längs vägen och 10 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3 
samt 10 ex Bagan 24/3. 

31. Blue-tailed Bee-eater Merops philippinus 
50 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

32. Large Hawk Cuckoo Hierococcyx sparverioides sparverioides (Större hökgök) 
1 ex längs vägen 19/3 samt 1 ex ropade dagligen vid vårt logi Mt Victoria, Chin Hills 20-23/3. 

33. Plaintive Cuckoo Cacomantis merulinus querulus 
1 ♂ Bagan 24/3. 

34. Asian Koel Eudynamys scolopacea malayanus (Koelgök) 
1 ropande Bagan 24/3. 

35. Green-billed Malkoha Phaenicophaeus tristis 
2 ex längs vägen 19/3 samt 2 ex Kanpetlet, Chin Hills 23/3. 

36. Greater Coucal Centropus sinensis intermedius 
4 längs vägen 19/3 samt 3 ex längs vägen 23/3. 

37. Alexandrine Parakeet Psittacula eupatria (Alexanderparakit) 
20 ex längs vägen 19/3 samt 15 ex längs vägen 23/3. 

38. Rose-ringed Parakeet Psittacula krameri borealis (Halsbandsparakit) 
8 ex längs vägen 19/3. 

39. Grey-headed Parakeet Psittacula finschii (Gråhuvad parakit) 
50 ex under dagen 19/3 samt 50 ex längs vägen 23/3. 

40. Red-breasted Parakeet Psittacula alexandri fasciata 
4 ex längs vägen 19/3 samt 6 ex längs vägen 23/3. 

41. Asian Palm Swift Cypsiurus balasiensis infumatus 
5 ex Rangoon och 12 ex Bagan 18/3, noterad utan bokförda antal längs vägen 19/3 och 23/3 samt 10 ex Ba-
gan 24/3. 

42. Crested Treeswift Hemiprocne coronata 
1 ex Kanpetlet, Chin Hills samt 1 ex längs vägen 23/3. 

43. Collared Owlet Glaucidium brodiei brodiei (Kragsparvuggla) 
2 ropande Mt Victoria, Chin Hills 20/3. 

44. Spotted Owlet Glaucidium radiatum radiatum 
1 ex längs vägen 19/3, 2 ex Bagan 23/3 samt 2 ex Bagan 24/3. 

45. Hodgson´s Frogmouth Batrachostomus hodgsoni 
1 ropande Mt Victoria, Chin Hills 22/3. 

46. Grey Nightjar Caprimulgus indicus hazarae (Orientnattskärra) 
1-2 ex Mt Victoria, Chin Hills 20-22/3. 

47. Eurasian Collared Dove Streptopelia decaocto xanthocycla (Turkduva) 
1 ex längs vägen 19/3. 

48. Oriental Turtle-dove Streptopelia orientalis agricola (Större turturduva) 
1 ex Kanpetlet, Chin Hills och 1 ex längs vägen 23/3. 

49. Spotted Dove Streptopelia chinensis chinensis (Pärlhalsduva) 
Noterad utan antal i Bagan 18/3, 19/3 samt 24/3. 

50. Red-Turtle-dove Streptopelia tranquebarica humilis (Röd turkduva) 
6 ex längs vägen 19/3. 

51. Pompadour Green Pigeon Treron pompadora phayrei 
1 ex Kanpetlet, Chin Hills 23/3. 

52. Yellow-footed Green Pigeon Treron phoenicopterus viridifrons 
3 ex Kanpetlet, Chin Hills och 1 ex längs vägen 23/3. 

53. Pacific Golden PloverPluvialis fulva (Sibirisk tundrapipare) 
1 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

54. Spotted Redshank Tringa erythropus (Svartsnäppa) 
11 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

55. Common Greenshank Tringa nebularia (Gluttsnäppa) 
8 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

56. Green Sandpiper Tringa ochropus (Skogssnäppa) 
1 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

57. Wood Sandpiper Tringa glareola (Grönbena) 
1 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 



AVIFAUNA 

 

 28 

58. Common Sandpiper Actitis hypoleucos (Drillsnäppa) 
5 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

59. Temminck´s Stint Calidris temminckii (Mosnäppa) 
8 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

60. Little Ringed Plover Chardrius dubius (Mindre strandpipare) 
20 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

61. River Lapwing Vanellus duvaucelli 
2 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

62. Oriental Pratincole Glareola maldivarum (Orientvadarsvala) 
5 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

63. Small Pratincole Glareola lactea (Mindre vadarsvala) 
20 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

64. Oriental Honey-Buzzard Pernis ptilorhynchus ruficollis (Tofsbivråk) 
1 ex Irrawaddy River, Bagan 19/3, 2 ex Mt Victoria, Chin Hills 22/3 samt 1 ex Bagan 24/3. 

65. Black-shouldered Kite Elanus caeruleus vociferus (Svartvingad glada) 
4 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3 samt 1 ex Bagan 24/3. 

66. Crested Serpent Eagle Spilornis cheela burmanicus (Orienthjälmörn) 
1 ex längs vägen 23/3. 

67. Eastern Marsh Harrier Circus spilonotus spilonotus (Brokig kärrhök) 
1 ♀ Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

68. Pied Harrier Circus melanoleucos (Svartvit kärrhök) 
3 ♂♂ Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

69. Shikra Accipiter badius poliopsis (Shikra) 
3 ex längs vägen 19/3 samt 2 ex längs vägen 23/3. 

70. Eurasian Sparrowhawk Accipiter nisus nisosimilis (Sparvhök) 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 22/3, 1 ex Bagan 23/3 samt 1 ♂ + 1 ex Bagan 24/3. 

71. White-eyed Buzzard Butastur teesa (Vitögd hökvråk) 
2 ex längs vägen 19/3. 

72. Common Buzard Buteo buteo (Ormvråk) 
1 ex Mt Victoria, China Hills 22/3. 

73. Black Eagle Ictinaetus malayensis malayensis (Svartörn) 
2 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 1 ex 22/3. 

74. Changeable Hawk Eagle Spizaetus cirrhatus limnaeetus 
2 ex längs vägen 19/3 samt 1 ex längs vägen 23/3. 

75. Common Kestrel Falco tinnunculus interstinctus (Tornfalk) 
1 ex Irrawaddy River, Bagan + 1 ex Bagan 23/3. 

76. Great Cormorant Phalacrocorax carbo sinensis (Storskarv) 
10 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

77. Grey heron Ardea cinerea jouyi (Gråhäger) 
1 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

78. Great Egret Ardea alba modesta (Ägretthäger) 
4 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

79. Little Egret Egretta garzetta garzetta (Silkeshäger) 
40 Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

80. Cattle Egret Bubulcus ibis coromandus (Kohäger) 
10 ex Bagan Airport 18/3 samt 5 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

81. Indian/Chinese Pond Heron Ardeola grayii/bacchus 
2 ex längs vägen 19/3 samt 4 ex Bagan 24/3. 

82. Golden-fronted Leafbird Chloropsis aurifrons pridii 
6 ex längs vägen 19/3 samt 4 ex Kanpetlet, Chin Hills 23/3. 

83. Brown Shrike Lanius cristatus (Brun törnskata) 
1 ex Bagan 18/3 samt 3 ex Bagan 24/3. 

84. Burmese Shrike Lanius collurioides collurioides 
3 ex längs vägen 19/3. 

85. Eurasian Jay Garrulus glandarius barringtoni (Nötskrika) 
1 ex längs vägen 23/3. 

86. Yellow-billed Blue Magpie Urocissa flavirostris schaferi (Gulnäbbad blåskata) 
2 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3. 

87. Rufous Treepie Dendrocitta vagabunda sclateri 
1 ex längs vägen 19/3 samt 7 ex längs vägen 23/3. 
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88. Grey Treepie Dendrocitta formosae himalayensis 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 22/3. 

89. Hooded Treepie Crypsirina cucullata 
3 ex Bagan 24/3. 

90. House Crow Corvus splendens insolens (Huskråka) 
Noterad som allmän vid större samhällen. 

91. Large-billed Crow Corvus macrorhynchus (Djungelkråka) 
1 ex längs vägen 19/3, 2 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 1 ex 22/3. 

92. Ashy Woodswallow Artamus fuscus 
4 ex längs vägen 19/3. 

93. Black-hooded Oriole Oriolus xanthornus xanthornus 
15 ex längs vägen 19/3 samt 3 ex längs vägen 23/3. 

94. Maroon Oriole Oriolus traillii traillii 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 21/3. 

95. Large Cuckooshrike Coracina macei simaneis 
2 ex längs vägen 19/3 samt 2 ex längs vägen 23/3. 

96. Small Minivet Pericrocotus cinnamomeus thai (Mindre minivett) 
3 ex längs vägen 19/3. 

97. Grey-chinned Minivet Pericrocotus solaris (Gråstrupig minivett) 
3 ex Mt Victoria, Chin Hills 21/3. 

98. White-bellied Minivet Pericrocotus erythropygius albifrons  
1 par Bagan 24/3. 

99. Long-tailed Minivet Pericrocotus ethologus yvettae (Långstjärtad minivett) 
1 par Mt Victoria, Chin Hills 22/3. 

100. Short-billed Minivet Pericrocotus brevirostris 
3 ex Mt Victoria, Chin Hills 21/3 och 1 par 22/3. 

101. Scarlet Minivet Pericroctus flammeus 
10 ex längs vägen 19/3 samt 2 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3. 

102. Bar-winged Flycatcher-Shrike Hemipus picatus 
1 ♂ längs vägen 19/3. 

103. Yellow-bellied Fantail Rhipidura hypoxantha (Gul solfjäderstjärt) 
12-15 ex Mt Victoria, Chin Hills 20-21/3 samt noterad 22/3. 

104. White-throated Fantail Rhipidura albicollis stanleyi (Vitstrupig solfjäderstjärt) 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 1 ex 22/3. 

105. White-browed Fantail Rhipidura aureola burmanica 
1 ex längs vägen 19/3. 

106. Black Drongo Dicrurus macrocercus (Svart drongo) 
Noterad utan antal i Bagan 18/3 och längs vägen 19/3 samt 2 ex Bagan 24/3. 

107. Ashy Drongo Dicrurus leucophaeus (Grå drongo) 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3, 2 ex 21/3 och 20 ex 22/3 samt 2 ex längs vägen 23/3. 

108. Bronzed Drongo Dicrurus aeneus aeneus 
10 ex längs vägen 19/3. 

109. Spangled (Hair-crested) Drongo Dicrurus hottentottus hottentottus (Lyrdrongo) 
1 ex längs vägen 19/3 samt 1 ex längs vägen 23/3. 

110. Greater Racket-tailed Drongo Dicrurus paradiseus 
1 ex längs vägen 23/3. 

111. Black-naped Monarch Hypothymis azurea 
1 ♂ längs vägen 19/3. 

112. Common Iora Aegiyhina tiphia philipi 
1 par Bagan Airport 18/3, 15 ex längs vägen 19/3 samt 2 ex längs vägen 23/3 och 15 ex Bagan 24/3. 

113. Common Woodshrike Tephrodornis pondicerianus pondicerianus 
2 ex längs vägen 19/3. 

114. Chestnut-bellied Rock Thrush Monticola rufiventris (Rostbukig stentrast) 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3. 

115. Blue Whistling Thrush Myophonus caeruleus temminckii (Blå visseltrast) 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 21/3. 

116. Plain-backed Thrush Zoothera mollissima mollissima (Bergtrast) 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3. 

117. Dark-sided Flycatcher Muscicapa sibirica (Sibirisk flugsnappare) 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3. 
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118. Rufous-gorgeted Flycatcher Ficedula strophiata strophiata (Orangestjärnig flugsnappare) 
8 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 4 ex 21/3. 

119. Taiga Flycatcher Muscicapa albicilla (Taigaflugsnappare) 
2 ex längs vägen 19/3. 

120. Little Pied Flycatcher Ficedula westermanni australorientis (Nunneflugsnappare) 
3 ex Mt Victoria, Chin Hills 21/3 och 1 ex 22/3. 

121. Slaty Blue Flycatcher Ficedula tricolor cerviniventris (Blågrå flugsnappare) 
8 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3. 

122. Verditer Flycatcher Eumyias thalassinus  thalassinus (Turkosflugsnappare) 
1 ex längs vägen 19/3 samt 10 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 2 ex 22/3. 

123. Large Niltava Niltava grandis (Större niltava) 
1-3 ex Mt Victoria, Chin Hills 20-22/3. 

124. Rufous-bellied Niltava Niltava sundara (Praktniltava) 
2 ex Mt Victoria, Chin Hills 22/3. 

125. Pale Blue Flycatcher Cyornis unicolor unicolor 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 21/3 och 2 ex 22/3. 

126. Blue-throated Flycatcher Cyornis rubeculoides 
1 par Kanpetlet, Chin Hills 23/3. 

127. Grey-headed Flycatcher Culicicapa ceylonensis (Grphuvad solflugsnappare) 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 2 ex 22/3 samt 2 ex Kanpetlet, Chin Hills 23/3. 

128. Siberian Rubythroat Luscinia calliope (Rubinnäktergal) 
8 ex Bagan 24/3. 

129. Bluethroat Luscinia svecica (Blåhake) 
2 ♂♂ Bagan 24/3. 

130. Orange-flanked Bush Robin Tarsiger cyanurus (Blåstjärt) 
6 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 4 ex 21/3. 

131. Oriental Magpie Robin Copsychus saularis erimelas (Skatnäktergal) 
1 ex längs vägen 19/3 samt 2 ex längs vägen 23/3. 

132. Daurian Redstart Phoenicurus auroreus leucopterus (Svartryggad rödstjärt) 
1 ♂ längs vägen 23/3. 

133. Blue-fronted Redstart Phoenicurus frontalis (Blåstrupig rödstjärt) 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 21/3. 

134. White-tailed Stonechat Saxicola leucurus 
9 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

135. Pied Bushchat Saxicola caprata burmanicus 
1 ♂ längs vägen 19/3 samt 1 ex längs vägen 23/3. 

136. Grey Bushchat Saxicola ferrea (Grå buskskvätta) 
1 par längs vägen 19/3, 2 par Mt Victoria, Chin Hills 20/3, 2 ex 21/3 och 1 ex 22/3 samt 1 par längs vägen 
23/3. 

137. Chestnut-tailed Starling Sturnus malabaricus 
2 ex längs vägen 19/3.  

138. Vinous-breasted Starling Sturnus burmannicus burmannicus 
8 ex Mandalay Airport 18/3 samt 20 ex längs vägen 19/3 och noterad utan antal Bagan 24/3. 

139. Jungle Myna Acridotheres fuscus torquatus 
4 ex Bagan 24/3. 

140. Common Myna Acrotiheres tristis  tristis (Brun majna) 
Noterad utan antal Rangoon 18/3, 10 ex längs vägen och 1 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3 samt noterad 
utan antal Bagan 24/3. 

141. White-vented Myna Acridotheres grandis 
15 ex mandalay Airport 18/3. 

142. Hill Myna Gracula religiosa intermedia (Beostare) 
8 ex längs vägen 19/3 samt 1 ex längs vägen 23/3. 

143. Chestnut-vented Nuthatch Sitta nagaensis grisiventris (Naganötväcka) 
3-4 ex Mt Victoria, Chin Hills 20-22/3. 

144. White-browed Nuthatch Sitta victoriae Endem 
20 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 1 ex 21/3. 

145. Bar-tailed Treecreeper Certhia himalayana ripponi (Himalayaträdkrypare) 
2 ex Mt Victoria, Chin Hills 21/3. 

146. Brown-throated Treecreeper Certhia discolor manipurensis (Brunstrupig trädkrypare) 
3 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 3 ex 22/3. 
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147. Black-bibbed Tit Parus hypermelaenus 
1 ex 20/3 och 4 ex 21/3. 

148. Great Tit Parus major (Talgoxe) 
1 ex längs vägen 23/3. 

149. Green-backed Tit Parus monticolus yunnanensis (Orienttalgoxe) 
2 ex Mt Victoria, Chin Hills 22/3. 

150. Yellow-cheeked Tit Parus spilonotus subviridis (Östlig gyllenmes) 
2 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 1 ex 21/3. 

151. Yellow-browed Tit Sylviparus modestus  modestus (Grönmes) 
2 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 6 ex 21/3. 

152. Black-throated Tit Aegithalos concinnus manipurensis (Rödhättad stjärtmes) 
1-2 ex Mt Victoria, Chin Hills 20-22/3. 

153. Black-browed Tit Aegithalos iouschistos sharpei (Svartbrynad stjärtmes) 
8 ex 20/3 och 3 ex 21/3. 

154. Plain Martin Riparia paludicola chinensis (Brunstrupig backsvala) 
Allmän Irrawaddy River, Bagan 23/3 samt enstaka Bagan 24/3. 

155. Barn Swallow Hirundo rustica (Ladusvala) 
10 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3 samt enstaka Bagan 24/3. 

156. Wire-tailed Swallow Hirundo smithii filifera (Trådstjärtsvala) 
4 ex Bagan 24/3. 

157. Red-rumped Swallow Hirundo daurica (Rostgumpsvala) 
10 ex Bagan 24/3. 

158. Asian House Martin Delichon dasypus (Orienthussvala) 
20 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 10 ex 21/3. 

159. Crested Finchbill Spizixos canifrons canifrons (Tofsfinkbulbyl) 
3 ex längs vägen 19/3, 2 ex Mt Victoria, Chin Hills 21/3 samt 40 ex 22/3. 

160. Striated Bulbul Pycnonotus striatus striatus 
12-40 ex Mt Victoria, Chin Hills 20-22/3. 

161. Black-crested Bulbul Pycnonotus melanicterus 
10 ex längs vägen 19/3, 10 ex Mt Victoria, Chin Hills 22/3 samt 15 ex längs vägen 23/3. 

162. Flavescent Bulul Pycnonotus flavescens flavescens 
1 ex längs vägen 19/3 sant 1 ex Mt Victoria, Chin Hills 22/3. 

163. Red-vented Bulbul Pycnonotus cafer melanchimus 
Noterad utan antal Bagan Airport 18/3 samt enstaka längs vägen 23/3 och enstaka Bagan 24/3. 

164. Streak-eared Bulbul Pycnonotus blanfordi blanfordi 
5 ex Bagan Airport 18/3, 5 ex längs vägen 19/3 samt 20 ex Bagan 24/3. 

165. Mountain Bulbul Hypsipetes mcclellandii ventralis 
5 ex Mt Victoria, Chin Hills 21/3. 

166. Zitting Cisticola Cisticola juncidis (Grässångare) 
2 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

167. Brown Prinia Prinia polychroa cooki 
5 ex Bagan 24/3. 

168. Hill Prinia Prinia atrogularis khasiana (Svartstrupig prinia) 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 21/3. 

169. Rufescent Prinia Prinia rufescens rufescens 
4 ex Bagan Airport 18/3. 

170. Grey-breasted Prinia Prinia hodgsonii hodgsonii 
6 ex längs vägen 19/3. 

171. Plain Prinia Prinia inornata blanfordi (Orientprinia) 
1 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3 samt 1 ex Bagan 24/3. 

172. Chestnut-flanked White-eye Zosterops erythropleurus (Brunsidig glasögonfågel) 
10 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 3 ex 21/3. 

173. Chestnut-headed Tesia Tesia castaneocoronata castaneocoronata (Gulstrupig tesia) 
6 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3, 1 ex 21/3 samt 15 ex 22/3. 

174. Brownish-flanked Bush Warbler Cettia fortipes fortipes (Brunsidig cettia) 
1 sjungande längs vägen 19/3 samt 1 sjungande Mt Victoria, Chin Hills 21/3 och 2 sjungande 22/3. 

175. Aberrant Bush Warbler Cettia flavolivacea weberi (Buskcettia) 
3 sjungande Mt Victoria, Chin Hills 20/3. 

176. Brown Bush Warbler Bradypterus luteoventris (Brun smygsångare) 
1 sjungande Mt Victoria, Chin Hills 20/3. 
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177. Mountain Tailorbird Orthotomus cuculatus coronatus 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 22/3. 

178. Common Tailorbird Orthotomus sutorius luteus 
2 ex Rangoon och 1 ex Bagan Airport 18/3 samt 6 ex längs vägen 19/3. 

179. Tickell´s Warbler Phylloscopus affinis (Alpin sångare) 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 22/3. 

180. Radde´s Warbler Phylloscopus schwarzi (Videsångare) 
1 ex längs vägen 19/3 samt 3 ex Bagan 24/3. 

181. Buff-barred Warbler Phylloscopus pulcher  pulcher (Rhododendronsångare) 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 29/3, 12 ex 21/3 samt 5 ex 22/3. 

182. Ashy-throated Warbler Phylloscopus maculipennis  maculipennis (Gråbröstad sångare) 
10 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 2 ex 21/3. 

183. Yellow-browed Warbler Phylloscopus inornatus (Taigasångare) 
3 ex längs vägen 19/3 samt 2 ex längs cägen 23/3. 

184. Blyth´s Leaf Warbler Phylloscopus reguloides (Mindre kronsångare) 
Allmän Mt Victoria, Chin Hills 20-22/3. 

185. Grey-crowned Warbler Seicercus tephrocephalus (Gråkronad bambusångare) 
2 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3. 

186. Whistler´s Warbler Seicercus whistleri nemoralis 
30 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 3 ex 21/3. 

187. Chestnut-crowned Warbler Seicercus castaniceps collinsi (Rödkronad bambusångare) 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 21/3. 

188. Broad-billed Warbler Tickellia hodgsoni hodgsoni 
2 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 1 ex 21/3. 

189. Black-faced Warbler Abroscopus schisticeps flavimentalis 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 21/3. 

190. Striped Laughingthrush Garrulax virgatus 
4 ex Mt Victoria, Chin Hills 22/3. 

191. Brown-capped Laughingthrush Garrulax austeni victoriae 
8 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3. 

192. Chestnut-crowned Laughingthrush Garrulax erythrocephalus erythrolaemus (Rödkronad fnittertrast) 
15 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 2 ex 21/3. 

193. Red-faced Liocichla Liocichla phoenicea 
2 ex Mt Victoria, Chin Hills 22/3. 

194. Puff-throated Babbler Pellorneum ruficeps victoriae 
1 sjungande längs vägen 19/3. 

195. Spot-breasted Scimitar Babbler Pomatorhinus erythrocnemis mccllelandi (Fläckig sabeltimalia) 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 22/3. 

196. Streak-breasted Scimitar Babbler Pomatorhinus ruficollis bakeri (Rostnackad sabeltimalia) 
2 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 2 ex 21/3. 

197. Scaly-breasted Wren Babbler Pnoepyga albiventer  albiventer (Fjällig smygtimalia) 
2 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 1 ex 22/3. 

198. Long-tailed Wren Babbler Spelaeornis chocolatinus oatesi 
1 sjungande Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 1 ex 22/3. 

199. Golden Babbler Stachyris chryasea binghami 
2 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 1 ex 21/3. 

200. Striped Tit-Babbler Macronous gularis 
3 ex under dagen 19/3 samt 4 ex Kanpetlet, Chin Hills 23/3. 

201. Yellow-eyed Babbler Chrysomma sinense hypoleucum 
4 ex Bagan 24/3. 

202. White-throated Babbler Turdoides gularis Endem 
1 ex Bagan 23/3 och 10 ex 24/3. 

203. Chinese Babax Babax lanceolatus woodi (Kinesisk babax) 
6 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3. 

204. Silver-eared Mesia Leiothrix lutea luteola (Rödnäbbad mesia)  
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 22/3. 

205. Cutia Cutia nipalensis nipalensis 
4 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3. 

206. Black-headed Shrike Babbler Pteruthius rufiventer rufiventer (Svarthuvad broktimalia)  
1 ♂ Mt Victoria, Chin Hills 20/3. 
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207. White-browed Shrike Babbler Pteruthius flaviscapis (Gulvingad broktimalia) 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 21/3. 

208. Green Shrike Babbler Pteruthius xanthochlorus hybrida (Grön broktimalia) 
4 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 5 ex 21/3. 

209. Black-eared Shrike Babbler Pteruthius melanotis melanotis 
2 ex Mt Victoria, Chin Hills 21/3. 

210. Rusty-fronted Barwing Actinodura egertoni ripponi 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 21/3 och 2 ex 22/3. 

211. Streak-throated Barwing Actinodura waldeni poliotis (Waldens bandvinge) 
3 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3. 

212. Blue-winged Minla Minla cyanouroptera aglae (Blåstjärtad minla) 
2 ex Mt Victoria, Chin Hills 21/3 och 1 ex 22/3. 

213. Chestnut-tailed Minla Minla strigula yunnanensis (Brunstjärtad minla) 
15 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 8 ex 21/3. 

214. Red-tailed Minla Minla ignotincta  ignotincta (Rödstjärtad minla) 
2-15 ex Mt Victoria, Chin Hills 20-22/3. 

215. Rufous-winged Fulvetta Alcippe castaneceps  castaneceps (Rostvingad fulvetta) 
2 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 2 ex 21/3. 

216. White-browed Fulvetta Alcippe vinipectus ripponi (Mörkkindad fulvetta) 
15 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 6 ex 21/3. 

217. Rusty-capped Fulvetta Alcippe dubia dubia 
2 ex Mt Victoria, Chin Hills 22/3. 

218. Brown-cheeked Fulvetta Alcippe poioicephala phayrei 
2 ex längs vägen 19/3 samt 3 ex Kanpetlet, Chin Hills 23/3. 

219. Grey Sibia Heterophasia gracilis 
5-15 ex Mt Victoria, Chin Hills 20-22/3. 

220. Whiskered Yuhina Yuhina flavicollis (Gulnackad yuhina) 
5 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 20 ex 21/3. 

221. Stripe-throated Yuhina Yuhina gularis  gularis (Skäggyuhina) 
4-15 ex Mt Victoria, Chin Hills 20-22/3. 

222. Spot-breasted Parrotbill Paradoxornis guttaticollis 
2 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3. 

223. Burmese Bushlark Mirafra microptera Endem 
8 ex Bagan 24/3. 

224. Sand Lark Calandrella raytal  raytal (Sandlärka) 
20 Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

225. Fire-breasted Flowerpecker Dicaeum ignipectus  ignipectus (Orientblomsterpickare) 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 21/3 och 2 ex 22/3. 

226. Scarlet-backed Flowerpecker Dicaeum cruentatum cruentatum 
2 ex längs vägen 19/3 samt 1 ex Kanpetlet, Chin Hills 23/3. 

227. Purple Sunbird Nectarinia asiatica intermedius (Purpursolfågel) 
20 ex under dagen 19/3 samt 1 ex Bagan 24/3. 

228. Green-tailed Sunbird Aethopyga nipalensis victoriae (Himalayasolfågel) 
10 ex Mt Victoria, Chin Hills 21/3. 

229. Crimson Sunbird Aethopyga siparaja seheriae 
2 ♂♂ längs vägen 19/3. 

230. Fire-tailed Sunbird Aethopyga ignicauda flavesacens (Rödstjärtad solfågel) 
Allmän Mt Victoria, Chin Hills 20/3, 3 ex 21/3 och 1 ex 22/3. 

231. House Sparrow Passer domesticus indicus (Gråsparv) 
Noterad utan bokförda antal i Rangoon 18/3 och i Bagan 23-24/3. 

232. Plain-backed Sparrow Passer flaveolus 
10 ex längs vägen 19/3 samt noterad utan antal Bagan 24/3. 

233. Eurasian Tree Sparrow Passer montanus obscuratus (Pilfink) 
Noterad utan bokförda antal Bagan Airport 18/3 och Bagan 24/3. 

234. Wite-Wagtail Motacilla alba (Sädesärla) 
2 ex mandalay Airport 18/3 samt 25 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 
  Fåglarna vid Irrawaddy River, Bagan avser leucopsis. 

235. Citrine Wagtail Motacilla citreola (Citronärla) 
5 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 
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236. Yellow Wagtail Motacilla flava (Gulärla) 
3 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

237. Long-billed Pipit Anthus similis yamethini (Långnäbbad piplärka) 
2 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

238. Olive-backed Pipit Anthus hodgsoni (Sibirisk piplärka) 
4 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 6 ex 21/3. 

239. Red-throated Pipit Anthus cervinus (Rödstrupig piplärka) 
2 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

240. Red Avadavat Amandava amandava flavidiventris (Röd tigerfink) 
15 ex Irrawaddy River, Bagan 23/3. 

241. Scaly-breasted Munia Lonchura punctulata subundulata (Fjällig munia) 
20 ex Bagan Airport 18/3 samt 40 ex Bagan 24/3. 

242. Common Rosefinch Carpodacus erythrinus roseatus (Rosenfink) 
5 ex Mt Victoria, Chin Hills 22/3. 

243. Little Bunting Emberiza pusilla (Dvärgsparv) 
2 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3 och 30+ 21/3. 

 
ARTLISTA DÄGGDJUR – BURMA 
 
1. Himalayan Striped Squirrel Tamiops macclellandi 

2 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3. 
2. Irrawaddy Squirrel Callosciurus pygerythrus 

2 ex längs vägen 19/3, 1 ex Mt Victoria, Chin Hills 20/3, 3 ex Kanpetlet, Chin Hills och 2 ex längs vägen 
23/3 samt 10 ex Bagan 24/3. 

3. Mithan Bos frontalis 
1 ex Mt Victoria, Chin Hills 21/3 och 1 ex 22/3.  

 


